CENTRAL HEALTH
MEDICARE PLAN

Provider Directory
== R Ex

Directorio de Proveedores

OIRT &7 =5

Ventura

H5649_090723_PDVC_C




2024
Provider Directory
Central Health Medicare Plan (HMO)

This directory is current as of September 01, 2023.

This directory provides a list of Central Health Medicare Plan's current network providers for
Ventura County.

To access Central Health Medicare Plan's online provider directory, you can visit
www.centralhealthplan.com. For any questions about the information contained in this
directory (hardcopy or online), please call our Member Services Department at
1-866-314-2427, 7 days a week from 8:00am to 8:00pm (PT). TTY users should call 711.

To request a hard copy of Central Health Medicare Plan’s provider directory, please call our
Member Services Department at 1-866-314-2427, 7 days a week from 8:00am to 8:00pm (PT).
Central Health Medicare Plan will mail a hard copy of the provider directory to you within three
(3) business days of your request. Central Health Medicare Plan may ask whether your
request for a hard copy is a one-time request or if you are requesting to receive the provider
directory in hard copy permanently.

If you request it, your request for hard copies of the provider directory remains until you leave
Central Health Medicare Plan or request that hard copies be discontinued.

This document may be available in an alternate format such as Braille, larger print, or audio.

2024
Directorio de Proveedores
Central Health Medicare Plan (HMO)

Este directorio esta actualizado a partir de 1 de septiembre de 2023.

Este directorio proporciona una lista de los proveedores actuales de la red Central Health
Medicare Plan para el condado de Ventura.

Para acceso al directorio de proveedores de Central Health Medicare Plan por internet, puede
visitar www.centralhealthplan.com. Para cualquier pregunta sobre la informacién contenida en
este directorio (formato impreso o en linea), por favor llame a nuestro Departamento de
H5649_090723_PDVC_C i



www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com

Servicios para Miembros al 1-866-314-2427, 7 dias a la semana, de 8:00 am a 8:00 pm. (hora
del Pacifico). Los usuarios de TTY deben llamar al 711.

Para solicitar una copia impresa del directorio de proveedores de Central Health Medicare
Plan, llame a nuestro Departamento de Servicios para Miembros al 1-866-314-2427, los 7
dias de la semana de 8:00 am a 8:00 pm (hora del Pacifico). Central Health Medicare Plan le
enviara por correo una copia impresa del directorio de proveedores dentro de los tres (3) dias
habiles posteriores a su solicitud. Central Health Medicare Plan puede preguntar si su
solicitud de una copia impresa es una solicitud unica o si esta solicitando recibir el directorio
de proveedores en una copia impresa de forma permanente.

Si lo solicita, su solicitud de copias impresas del directorio de proveedores permanece hasta
que abandone Central Health Medicare Plan o solicite que se suspendan las copias impresas.

Este documento tal vez sea disponible en un formato alternativo tales como Braille, letra
grande o audio.



Table of Contents

Y=o 1o o T 1 o Yo [T 1o o 1 PSSR iv
What is the service area for Central Health Medicare Plan?............cccoovvvviiiiiiii, Vi
How do you find Central Health Medicare Plan providers that serve your area?................... Vi

Section 2 - List of NetWOrk ProViders. ... ..o Vi
Primary Care Providers (PCPS).......ooooiiiiii ettt 1
T 01T o = 3 £ EEERRUPR 7
(015 01 = | - 7P 19
Skilled Nursing FacCilitieS (SNFS).......cccoiiiiiiieecce e 21
Outpatient Mental Health Providers............ooooeiiiiiiiiii e 23
List of Additional BeNEfitS .......oovviiiiiii e Vi

Indice de Contenido

Y=Y oTel o] Wt N [ 0] (o Yo [ T3 o o S iX
¢, Cual es el area de servicio de Central Health Medicare Plan?............ccccoooiiiiiiiiiiiiiiiinnn, Xi
¢, Como encuentra proveedores del Central Health Medicare Plan que atiendan a su
area? Xi

Seccion 2 - Lista de Proveedores de 12 Red.........oouuiiiiiiiiiiiiiieeece et Xi
Médicos de Atencion Primaria (PCPS)........oooo e 1
ESPECIAlISIAS. ... e e 7
T 1S o1 =1 1= 3PP 19
Centro de Enfermeria Especializada (SNFS)........cci e 21
Proveedores de Salud Mental para Paciente EXterno.............cccccoovviiiiiiiiei e, 23
Lista de BenefiCios AdICIONAIES...........cooiiiiiiee e Xii



Section 1 — Introduction

This directory provides a list of Central Health Medicare Plan's network providers.

Use this directory to find Central Health Medicare Plan's network providers for your care
needs. Network Providers are the doctors and other health care professionals, medical
groups, hospitals, and other health care facilities that have an agreement with us to accept our
payment and any plan cost sharing as payment in full. We have arranged for these providers
to deliver covered services to members in our plan.

You will have to choose one of our network providers listed in this directory to be your Primary
Care Provider (PCP). Generally, you must get your health care services from your PCP. Your
PCP is a physician who meets state requirements and is trained to give you basic medical
care. You will get your routine or basic care from your PCP. Your PCP can also coordinate the
rest of the covered services you need. In most cases, you must see your PCP to get a referral
before you see any other health care provider.

The network providers listed in this directory have agreed to provide you with your health care
services. You may go to any of our network providers listed in this directory; however, some
services may require a referral. If you have been going to one network provider, you are not
required to continue going to that same provider. In some cases, you may get covered
services from out-of-network providers.

Central Health Medicare Plan maintains a standard for appointment wait times for all network
providers. Members should receive care from network providers within the following
timeframes:

e For routine or preventive care: 30 business days

e When you require medical attention, but it is not an emergency: 7 business days

e For urgent or emergency care: immediately

What if you use out-of-network providers to get covered services?

Out-of-network providers are providers that are not part of Central Health Medicare Plan. If
you use out-of-network providers, you may have to pay more. Care or services you get from
out-of-network providers will not be covered, except for ambulance services, emergency care,
including post-stabilization care, urgently needed care, renal dialysis (kidney), and any
services which were ordered covered through an appeals process.

What if you receive a bill from an out-of-network provider?

If an out-of-network provider sends you a bill for covered services that you think should be
paid by our plan, DO NOT pay the bill. Please contact Member Services at 1-866-314-2427.
TTY users call 711. We will ask you to send the bill to us so that we can process and

iv



determine the amount you owe, if any. If you have already paid for any medical care that we
cover, we will reimburse you for our share of the cost.

How to get covered services when you have an emergency?

When you have a “medical emergency,” you believe that your health is in serious danger. A
medical emergency can include severe pain, a bad injury, a sudden iliness, or a medical
condition that is quickly getting much worse.

If you have a medical emergency:

¢ Get help as quickly as possible. Call 911 for help or go to the nearest emergency room or
hospital. Call for an ambulance if you need it. You do not need to get approval or a referral
first from your PCP.

e As soon as possible, make sure that our plan has been told about your emergency. We
need to follow up on your emergency care. You or someone else should call to tell us
about your emergency care, usually within 48 hours. Please refer to the information
provided on the back of your membership card for specific directions and appropriate
phone numbers to call.

After the emergency is over you are entitled to follow-up care to be sure your condition
continues to be stable. Your follow-up care will be covered by our plan. If your emergency care
is provided by out-of-network providers, we will try to arrange for network providers to take
over your care as soon as your medical condition and the circumstances allow.

How to get urgently needed care?
“Urgently needed care” is a non-emergency situation when:

¢ You need medical care right away because of an iliness, injury, or condition that you did
not expect or anticipate, but your health is not in serious danger.

e Because of the situation, it isn’t reasonable for you to obtain medical care from a network
provider.

Whenever possible, you must use our network providers when you are in the plan’s service
area and you have an urgent need for care. In most situations, if you are in the plan’s service
area, we will cover urgently needed care only if you get this care from a network provider. If
the circumstances are unusual or extraordinary, and network providers are temporarily
unavailable or inaccessible, our plan will cover urgently needed care that you get from a
out-of-network provider.

You must use network providers except in emergency or urgent care situations or for
out-of-area renal dialysis or other services. If you obtain routine care from out-of-network
v



providers neither Medicare nor Central Health Medicare Plan will be responsible for the costs.

What is the service area for Central Health Medicare Plan?

The county in our service area is listed below.

Ventura County

How do you find Central Health Medicare Plan providers that serve your area?

The PCPs in this directory are organized alphabetically by the cities where they reside, and
further listed in alphabetical order by the last name within each city. By looking up the city in
which you reside, you will be able to find the physicians listed in your area. The specialty care
providers (specialists) are organized alphabetically by the physician groups they belong to. If
there is a particular plan specialist that you want to use, check first to be sure your PCP makes
referrals to that specialist. Your PCP choice may cause you to be restricted to a specific group
of specialists. If you have questions about Central Health Medicare Plan or require assistance
in selecting a PCP, please call our Member Services Department at 1-866-314-2427, 7 days a
week from 8:00am to 8:00pm (PT). TTY users should call 711. You can also visit
www.centralhealthplan.com.

Section 2 — List of Network Providers

Total Number of Primary Care PhYSICIANS.............uuuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeee ettt 111
Total Number of SPecCialiSts........ccooii i 334
Total Number Of HOSPITAIS .........e e e e e e e e e eeeenees 3
Total Number of Skilled Nursing Facilities...............uuuuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiee e 9
Total Number of Behavioral Health ProViders............ ...t 6

* Providers noted with an asterisk do not accept Medi-Cal.
T Providers noted with this symbol are not currently accepting new patients.

List of Additional Benefits

ACUPUNCTURE

Provider: American Specialty Health (ASH)

Phone: 1-800-678-9133, TTY 1-800-735-2922

Hours of Operation: Monday - Friday, 5 a.m. — 8 p.m.

Website:
https://www.ashlink.com/ASH/public/applications/NetworkSearch/NetworkSearch.aspx

Vi


www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com

DENTAL BENEFITS

Provider: Delta Dental

Phone: 1-855-370-3867, TTY 1-800-735-2929

Hours of Operation: Monday - Friday, 5 a.m. -6 p.m. PT

Website: https://www1.deltadentalins.com/medicare/centralhealth/dhmo.html

GYM MEMBERSHIP

Provider: SilverSneakers

Phone: 1-888-423-4632, TTY 711

Hours of Operation: Monday - Friday, 5 a.m. - 5 p.m.
Website: https://www.silversneakers.com

HEARING AID

Provider: Nations Hearing

Phone: 1-866-876-8637, TTY 711

Hours of Operation: 24 hours a day, 7 days a week
Website: https://NationsHearing.com/CentralHealth

MEALS AND NUTRITIONAL COUNSELING
Provider: Healthrageous

Phone: 1-855-868-1898, TTY 711

Hours of Operation: Monday - Friday, 8 a.m. — 5 p.m.
Website: https://MadeEasyMeals.com/CHPEnroll

OVER THE COUNTER

Provider: Nations OTC

Phone: 1-866-876-8637, TTY 711

Hours of Operation: 24 hours a day, 7 days a week
Website: https://CentralHealthPlan.nationsbenefits.com

PERSONAL EMERGENCY RESPONSE SYSTEM (PERS)

Provider: Aloe Care Health

Phone: 1-844-583-0813, TTY 711

Hours of Operation: Monday - Friday, 6 a.m. — 6 p.m.
Saturday — Sunday, 7 a.m. -4 p.m.

Website: www.aloecare.com

TRANSPORTATION

Provider: SafeRide

Phone: 1-855-932-5416, TTY 711

Hours of Operation: Monday - Saturday, 6 a.m. - 8 p.m.
Website: https://saferidehealth.com

Vii



VISION
Provider: EyeMed
Phone: 1-888-872-0473, TTY 1-844-230-6498
Hours of Operation: Monday - Friday, 8 a.m. - 5 p.m.
Sunday, 8 a.m. -5 p.m.
Website: https://member.eyemedvisioncare.com/centralhealthplan

24/7 DOCTOR ADVICE LINE

Provider: Teladoc

Phone: 1-800-835-2362, TTY 1-855-636-1578
Hours of Operation: 24 hours a day, 7 days a week
Website: https://teladoc.com

24/7 NURSE ADVICE LINE

Provider: Carenet Health

Phone: 1-888-920-8809, TTY 711

Hours of Operation: 24 hours a day, 7 days a week
Website: https://carenethealthcare.com

viii



Seccidon 1 — Introduccion

Este Directorio provee una lista de los proveedores del plan de Central Health Medicare Plan.

Utilice este directorio para encontrar proveedores de la red de Central Health Medicare Plan
para sus necesidades de atencion. Los proveedores de la red son los médicos y otros
profesionales de atencion médica, grupos meédicos, hospitales y otros centros de atencion
médica que tienen un acuerdo con nosotros para aceptar nuestro pago y cualquier costo
compartido del plan como pago total. Hemos hecho arreglos para que estos proveedores
brinden servicios cubiertos a los miembros de nuestro plan.

Usted tendra que elegir un proveedor en nuestra red quien se encuentra en la lista de este
directorio para que sea su Medico de Asistencia Primaria (Primary Care Physician, PCP por
sus siglas en Ingles). Generalmente, usted debera obtener la cobertura del cuidado de su
salud de parte de su PCP. Su PCP es un médico que cumple con los requisitos del estado y
esta entrenado para proporcionarle cuidado médico basico. Usted obtendra su cuidado basico
o rutinario de parte de su PCP. Su PCP también puede coordinar el resto de los servicios
cubiertos que necesite. En la mayoria de los casos, usted debe consultar su PCP para
obtener una referencia antes de poder consultar a otro proveedor para el cuidado de la salud.

Los proveedores de la red en este directorio estan de acuerdo en proveerle su cobertura de
cuidado de salud. Usted puede ir a cualquiera de nuestros proveedores de la red en este
directorio; sin embargo algunos servicios tal vez requieran una referencia. Si usted ha estado
visitando un proveedor de la red, usted no tiene que seguir visitando el mismo doctor. En
algunos casos, usted puede recibir servicios cubiertos por un proveedor fuera-de-la-red.

Central Health Medicare Plan mantiene un estandar para los tiempos de espera de citas para
todos los proveedores de la red. Los miembros deben recibir atencién de los proveedores de
la red dentro de los siguientes plazos:

e Para atencion de rutina o preventiva: 30 dias habiles

e Cuando requiere atencion médica, pero no es una emergencia: 7 dias habiles

e Para atencion urgente o de emergencia: inmediatamente

¢ Que si utilizo proveedores fuera-de-la-red para obtener servicios cubiertos?

Proveedores fuera-del-la-red son proveedores que no son parte de Central Health Medicare
Plan. Si usted consulta proveedores fuera-de-la-red, usted podria pagar mas. La atencion o

servicios que usted obtiene de proveedores fuera-de-la-red no seran cubiertos, excepto por

servicios de ambulancia, cuidados de emergencia, incluyendo atencién de hospital después

que esta estable, atencion urgentemente necesaria, dialisis renal (rindn), y cualquier servicio
que haya sido ordenado para cobertura por medio de un proceso de apelacion.

¢ Que pasa si recibe un cobro por un proveedor que este fuera-de-la-red?
iX



Si recibe un cobro por un proveedor fuera-de-la-red de servicios cubiertos que usted piensa
que deben ser pagados por nuestro plan, no pague la factura. Favor de llamar al
Departamento de Servicio al Miembro al 1-866-314-2427. Usuarios de TTY deben llamar al
711. Le pediremos que nos mande la factura para qué podamos procesar y determinar la
cantidad que usted debe, si es que debe algo. Si usted ya pago por algun servicio que
nosotros cubrimos del cuidado de salud, le reembolsaremos el costo que nos corresponde.

¢, Coémo puede recibir servicios cubiertos cuando usted tenga una emergencia?

Cuando usted tiene una “emergencia médica”, usted cree que su salud esta en peligro. Una
emergencia médica puede incluir dolor severo, una lesion grave, o enfermedad repentina, o
una condicion médica que se esta empeorando rapidamente.

Si usted tiene una emergencia médica:

¢ Reciba ayuda lo mas pronto posible. Llame al 911 para obtener ayuda o dirijase a la sala
de emergencias u hospital mas cercano. Llame a una ambulancia si la necesita. Usted no
necesita recibir autorizacion previa o una referencia de su médico primero.

e Asegurese que nuestro plan ha sido informado de su emergencia lo mas pronto posible.
Necesitamos hacer un seguimiento de su atencion de emergencia. Usted, o alguien mas
deberia llamarnos o dejarnos saber de su cuidado de emergencia, usualmente entre las
primeras 48 horas. Favor de referirse a la informacion que es proveida en la parte detras
de su tarjeta de membresia para direcciones especificas y los numeros de teléfono
apropiados.

Después de la emergencia, usted tiene derecho a recibir atencion de seguimiento para
asegurarse de que su condicion siga siendo estable. Su atencién de seguimiento estara
cubierta por nuestro plan. Si su cuidado de emergencia es previsto por un proveedor
fuera-de-la-red, nosotros trataremos de coordinar que los proveedores de la red se encarguen
de su cuidado tan pronto como su condicidon médica y las circunstancias lo permitan.

¢, Coémo conseguir la atencién de urgencia?
"Atencidn de urgencia" es una situacién que no es de emergencia cuando:

e Usted necesite cuidado médico inmediato por una enfermedad, lesion, o condicién que
usted no esperaba o anticipaba, pero que su salud no esta en peligro grave.

¢ Por la situacidn en que se encuentra, no es razonable obtener cuidado médico por un
proveedor dentro de la red.

Cuando es posible, usted debe usar nuestros proveedores dentro de la red cuando este
dentro del area de servicio del plan y tenga una necesidad de cuidado de salud urgente. En la
X



mayoria de los casos, si usted esta dentro de nuestra area de servicio del plan, le cubriremos
el cuidado de salud urgente solo si recibe el servicio por un proveedor dentro de la red. Si las
circunstancias son inusuales o extraordinarias, y los proveedores del plan no estan
disponibles temporalmente o son inaccesibles, nuestro plan cubrira el cuidado de urgencia
necesaria que usted reciba por un proveedor fuera-del-la-red.

Usted debe usar proveedores del plan excepto en situaciones del cuidado de emergencia o
urgencia o para dialisis renal fuera del area de servicio u otros servicios. Si usted obtiene
cuidado de rutina de los proveedores fuera-de-la-red, ni Medicare ni Central Health Medicare
Plan seran responsables por los costos.

¢, Cual es el area de servicio de Central Health Medicare Plan?

El condado y parte de los condados/codigds postales cubiertos en nuestra area de servicio
estan enumerados abajo.

Condado de Ventura

¢ Cémo encuentra proveedores del Central Health Medicare Plan que atiendan
a su area?

Los doctores en este directorio estan en orden alfabética por las ciudades en cuales residen,
y después estan en orden alfabética por apellido entre cada ciudad. Si busca por ciudad en la
cual reside, usted podra encontrar los doctores que estan en su area. Los doctores de
cuidado especial (especialistas) estan organizados en orden alfabética por los grupos de
médicos a cuales pertenecen. Si hay algun especialista del plan que gusta ver, primero
necesita revisar si su médico refiere pacientes a ese especialista. Tal vez, su eleccién de PCP
puede ocasionar que esté restringido a un grupo especifico de especialistas. Si usted tiene
preguntas acerca de Central Health Medicare Plan o si requiere asistencia en seleccionando
un doctor, favor de llamar al Departamento de Servicio al Miembro al 1-866- 314-2427, los 7
dias a la semana, de 8:00 A.M. — 8:00 P.M.(Tiempo Pacifico). Usuarios de TTY deben llamar
al 711. O, visite nuestra pagina en el internet www.centralhealthplan.com.

Seccion 2 — Lista de Proveedores de la Red

NUMero Total de ProveEUOIES..........oovviiiiiieeeeee e 111
Numero Total de ESpecialiStas. ............uuuiiii i 334
NUMero Total de HOSPILAIES .......cooeeiieieeee e 3
Numero Total de Centro de Enfermeria Especializada.............ccccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeee 9
Numero Total de Proveedores del Cuidado de los Trastornos de Comportamiento.............. 6

Xi


www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com
www.centralhealthplan.com

* Los proveedores indicados con un asterisco no aceptan Medi-Cal
T Los proveedores indicados con este simbolo no aceptan pacientes nuevos

Lista de Beneficios Adicionales

ACUPUNTURA

Proveedor: American Specialty Health (ASH)

Llamar: 1-800-678-9133, TTY 1-800-735-2922

Horas de operacion: Lunes — Viernes, 5 a.m. — 8 p.m.

Sitio web:
https://www.ashlink.com/ASH/public/applications/NetworkSearch/NetworkSearch.aspx

BENEFICIOS DENTALES

Proveedor: Delta Dental

Llamar: 1-855-370-3867, TTY 1-800-735-2929

Horas de operacion: Lunes — Viernes, 5 a.m. - 6 p.m. PT

Sitio web: https://www1.deltadentalins.com/medicare/centralhealth/dhmo.html

MEMBRESIA DE GIMNASIO

Proveedor: SilverSneakers

Llamar: 1-888-423-4632, TTY 711

Horas de operacion: Lunes — Viernes, 5 a.m. - 5 p.m.
Sitio web: https://www.silversneakers.com

APARATOS AUDITIVOS

Proveedor: Nations Hearing

Llamar: 1-866-876-8637, TTY 711

Horario de atencién: 24 horas al dia, 7 dias a la semana
Sitio web: https://NationsHearing.com/CentralHealth

COMIDAS Y ASESORIA NUTRICIONAL

Proveedor: Healthrageous

Llamar: 1-855-868-1898, TTY 711

Horas de operacion: Lunes — Viernes, 8 a.m. - 5 p.m.
Sitio web: https://MadeEasyMeals.com/CHPEnroll

ARTICULOS DE VENTA LIBRE

Proveedor: Nations OTC

Llamar: 1-866-876-8637, TTY 711

Horario de atencién: 24 horas al dia, 7 dias a la semana
Sitio web: https://CentralHealthPlan.nationsbenefits.com

Xii



SISTEMA PERSONAL DE RESPUESTA ANTE EMERGENCIAS (PERS)
Proveedor: Aloe Care Health
Llamar: 1-844-583-0813, TTY 711
Horas de operacion: Lunes — Viernes, 6 a.m. — 6 p.m.
Sabado - Domingo, 7 a.m. -4 p.m.
Sitio web: www.aloecare.com

TRANSPORTE

Proveedor: SafeRide

Llamar: 1-855-932-5416, TTY 711

Horas de operacién: Lunes — Sabado, 6 a.m. - 8 p.m.
Sitio web: https://saferidehealth.com

VISION
Proveedor: EyeMed
Llamar: 1-888-872-0473, TTY 1-844-230-6498
Horas de operacion: Lunes — Viernes, 8 a.m. - 5 p.m.
Sabado - Domingo, 8 a.m. - 5 p.m.
Sitio web: https://member.eyemedvisioncare.com/centralhealthplan

LINEA DE CONSEJERIA MEDICA 24/7

Proveedor: Teladoc

Llamar: 1-800-835-2362, TTY 1-855-636-1578

Horario de atencién: 24 horas al dia, 7 dias a la semana
Sitio web: https://teladoc.com

LINEA DE CONSEJOS DE ENFERMERIA 24/7
Proveedor: Carenet Health

Llamar: 1-888-920-8809, TTY 711

Horario de atencidn: 24 horas al dia, 7 dias a la semana
Sitio web: https://carenethealthcare.com

Xiii



Xiv



PRIMARY CARE PHYSICIANS (PCP)

MEDICOS DE ATENCION PRIMARIA



PRIMARY CARE PHYSICIANS

Camarillo

Argueta, Raphael A MD
Family Practice

Spanish

2275 Las Posas Rd
Camarillo, CA 93010

(805) 388-3732

Primary Care Associates of
California of Ventura:
20230714006

Canoga Park

Linda E James, MD
Family Practice

20440 Sherman Way
Canoga Park, CA 91306
(818) 346-2395
Community Family Care
Medical Group IPA:
20181023005

Chatsworth

Philip Kim, MD

Family Practice

21757 Devonshire St #1
Chatsworth, CA 91311
(818) 678-9875

Seoul Medical Group:
20210628001

Richard Park, MD
Internal Medicine
21757 Devonshire St #1
Chatsworth, CA 91311
(818) 678-9875

Seoul Medical Group:
20210713001

Encino

Albeer Ibrahim, MD
Family Practice

16260 Ventura Blvd # 330
Encino, CA 91436

(818) 789-7937
Community Family Care
Medical Group IPA:
20220818003

Keyvan Shirazi, MD
Internal Medicine

16952 Ventura Blvd #100
Encino, CA 91316

(818) 789-3964
Community Family Care
Medical Group IPA:
20151112008

Sohrab Yamini, MD
General Practice

16661 Ventura Blvd #310
Encino, CA 91436

(818) 981-0111
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150922003

Glendale

17709 Chatsworth St
Granada Hills, CA 91344
(818) 363-8176
Community Family Care
Medical Group IPA:
20151112007

Lancaster

Diana Sayadyan, MD
Family Practice

710 S Central Ave #350
Glendale, CA 91204
(818) 616-7557
Community Family Care
Medical Group IPA:
20210426001

Leonard A Garduno, MD
General Practice

437 S Pacific Ave
Glendale, CA 91204
(818) 241-1500
Community Family Care
Medical Group IPA:
20210528003

Oganes J Akopyan, MD
Family Practice

800 S Central Ave #308
Glendale, CA 91204
(818) 549-8800
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150923011

Granada Hills

Elaheh Farhadian, MD
Internal Medicine

17447 Chatsworth St
Granada Hills, CA 91344
(818) 923-5702
Community Family Care
Medical Group IPA:
20180518003

Loren Y Chen, MD
Internal Medicine

17709 Chatsworth St
Granada Hills, CA 91344
(818) 363-8176
Community Family Care
Medical Group IPA:
20160419023

Michael M Koshak, MD
Family Practice

Alberto Y Encina, MD
Family Practice

907 W Lancaster Blvd
Lancaster, CA 93534
(661) 723-4829
Community Family Care
Medical Group IPA:
20190702002

Arun Hatwalker, MD
Internal Medicine
45104 10th St W
Lancaster, CA 93534
(661) 942-2391
Community Family Care
Medical Group IPA:
20210617001

Daniel O Mongiano, MD
General Practice

42220 10th St W #109
Lancaster, CA 93534
(661) 951-9195
Community Family Care
Medical Group IPA:
20160418004

Jonathan Martinez, DO
General Practice

907 W Lancaster Blvd
Lancaster, CA 93534
(661) 723-4829
Community Family Care
Medical Group IPA:
20220404004

Kanagaratnam Sivalingam,

MD

Internal Medicine
44725 10th StW #170
Lancaster, CA 93534
(661) 230-8541
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150923002

Linda R Arous, MD

Family Practice
45104 10th St West

Lancaster, CA 93534

2

(562) 867-7999
Community Family Care
Medical Group IPA:
20190702001

Marina Gold, MD
General Practice

1601 W Avenue J #101
Lancaster, CA 93534
(661) 945-2716
Community Family Care
Medical Group IPA:
20200427001

Miranda Pwen Gaw, MD
Internal Medicine

1669 W Avenue J #304
Lancaster, CA 93534
(661) 951-7888
Community Family Care
Medical Group IPA:
20190529001

Pradeep K Singh, MD
Family Practice

44507 16th St W #101
Lancaster, CA 93534
(661) 948-7057
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150922006

Soyeon Chin, MD
General Practice

45104 10th St W
Lancaster, CA 93534
(661) 942-2391
Community Family Care
Medical Group IPA:
20180712001

Suttirak Chaiwongkarjohn,

MD

Internal Medicine
45104 10th St W
Lancaster, CA 93534
(661) 942-2391
Community Family Care
Medical Group IPA:
20151124038




Lancaster

Vanessa Olton, MD
Family Practice

45104 10th St W
Lancaster, CA 93534
(661) 942-2391
Community Family Care
Medical Group IPA:
20181023015

Los Angeles

Ahra Cho, MD

Internal Medicine

2727 W Olympic Blvd #205
Los Angeles, CA 90006
(213) 529-4251

Seoul Medical Group:
20180718001

Arash Bereliani, MD
Internal Medicine

1919 W 7th St #2A

Los Angeles, CA 90057
(213) 413-2222
Community Family Care
Medical Group IPA:
20190501005

Brian NH Huh, MD
Internal Medicine

520 S Virgil Ave #300
Los Angeles, CA 90020
(213) 736-0080

Seoul Medical Group:
20140521018 t

Calvin A Kim, MD
Internal Medicine

4220 W 3rd St #201
Los Angeles, CA 90020
(213) 487-4141

Seoul Medical Group:
20171031001

Carol A Richardson-Te, MD
Internal Medicine

1245 Wilshire Blvd #630

Los Angeles, CA 90017
(213) 977-0511

Seoul Medical Group:
20150604037

Dae S Rheem, MD
Internal Medicine

505 S Virgil Ave #102
Los Angeles, CA 90020
(213) 381-3630

Seoul Medical Group:
20150428029

Deno D Kang, MD
Internal Medicine

2727 W Olympic Blvd #300
Los Angeles, CA 90006
(213) 378-0900

Seoul Medical Group:
20210727011

Diana M Kim, MD
Internal Medicine

3919 Beverly Blvd #100
Los Angeles, CA 90004
(323) 662-1175

Seoul Medical Group:
20140521026

Dong W Shin, MD

Internal Medicine

3030 W Olympic Blvd #220
Los Angeles, CA 90006
(213) 738-7788

Seoul Medical Group:
20140522031

Earla E Quisido, MD
Family Practice

2105 Beverly Blvd #213
Los Angeles, CA 90057
(213) 483-8300

Seoul Medical Group:
20190412003

Eric A Schluederberg, DO
Family Practice

3255 Wilshire Blvd #100
Los Angeles, CA 90010
(213) 235-2500

Seoul Medical Group:
20160325004

3255 Wilshire Blvd #120
Los Angeles, CA 90010
(213) 235-2500

Seoul Medical Group:
20160325004

3727 W 6th St #200
Los Angeles, CA 90020
(213) 235-2500

Seoul Medical Group:
20160325004

Eun J Yoon, MD

Internal Medicine

2560 W Olympic Blvd #101B
Los Angeles, CA 90006
(213) 480-1000

Seoul Medical Group:
20140522024

Francis C Te, MD
Internal Medicine

1245 Wilshire Blvd #630
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-0511

Seoul Medical Group:
20150604038

Gemelia H Aguilera, MD
Internal Medicine

3761 Beverly Blvd

Los Angeles, CA 90004
(323) 663-2100

Seoul Medical Group:
20181107002

George C In, MD
Family Practice

500 S Virgil Ave #501
Los Angeles, CA 90020
(323) 735-7700

Seoul Medical Group:
20140521034

George U Suyat, MD
Internal Medicine

2105 Beverly Blvd #131
Los Angeles, CA 90057
(213) 413-8836

Seoul Medical Group:
20190117002

Harut Madatovian, DO
Family Practice

2928 E Cesar E Chavez Ave
Los Angeles, CA 90033
(323) 581-5120

Community Family Care
Medical Group IPA:
20200424001

Hee S Jeong, MD

Internal Medicine

2675 W Olympic Blvd #202
Los Angeles, CA 90006
(213) 387-1541

Seoul Medical Group:
20140522022

Hun K Kang, MD
Family Practice

2900 W 8th St

Los Angeles, CA 90005
(213) 382-7022

Seoul Medical Group:
20140522029

Hyang E Sohn, MD
Internal Medicine

3

2727 W Olympic Blvd #305
Los Angeles, CA 90006
(213) 739-8822

Seoul Medical Group:
20140522008

Ida P Tuwatananurak, DO
Family Practice

3727 W 6th St #200

Los Angeles, CA 90020
(213) 235-2500

Seoul Medical Group:
20181016004

1Y Kim, MD

Internal Medicine

3919 Beverly Blvd #100
Los Angeles, CA 90004
(323) 662-1175

Seoul Medical Group:
20170407004

James MG Jung, MD
Internal Medicine

3511 W Olympic Blvd #101
Los Angeles, CA 90019
(323) 766-1057

Seoul Medical Group:
20140522006

Janet Briggs, DO
Family Practice

5059 York Blvd

Los Angeles, CA 90042
(323) 344-4144
Community Family Care
Medical Group IPA:
20210618004

John S Burns, MD
Family Practice

2252 Beverly Blvd #103
Los Angeles, CA 90057
(213) 674-7424
Community Family Care
Medical Group IPA:
20220211011

Jose M Diaz, MD
General Practice

1919 W 7th St #2A

Los Angeles, CA 90057
(213) 413-2222
Community Family Care
Medical Group IPA:
20190927003




PRIMARY CARE PHYSICIANS

Joseph A Carella, MD
General Practice

1407 N Vermont Ave #B
Los Angeles, CA 90027
(323) 660-5900
Community Family Care
Medical Group IPA:
20170714001

Jun Chung, MD

Internal Medicine

3000 W Olympic Blvd #203
Los Angeles, CA 90006
(213) 674-7500

Seoul Medical Group:
20230315002

Justin Y Rheem, MD
Internal Medicine

505 S Virgil Ave #102
Los Angeles, CA 90020
(213) 381-3630

Seoul Medical Group:
20180409007

Karen Kim, MD
Internal Medicine

1127 Wilshire Blvd #403
Los Angeles, CA 90017
(213) 250-9988

Seoul Medical Group:
20140523010

Kristine Astvatsaturyan, MD
General Practice

2928 E Cesar E Chavez Ave
#280

Los Angeles, CA 90033

(323) 266-6700

Community Family Care
Medical Group IPA:
20200507001

Kyoung Ae Kim, MD
Internal Medicine

4160 Wilshire Blvd #301
Los Angeles, CA 90010
(323) 297-3269

Seoul Medical Group:
20200603001

Kyung M Han, MD
Internal Medicine

2681 W Olympic Blvd #221
Los Angeles, CA 90006
(213) 387-7800

Seoul Medical Group:
20140521044

Lauri | An, MD

Family Practice

2655 W Olympic Blvd #207
Los Angeles, CA 90006
(213) 388-7887

Seoul Medical Group:
20140522027

Mark M Song, MD
Internal Medicine

3663 W 6th St #307
Los Angeles, CA 90020
(213) 736-1884

Seoul Medical Group:
20140521021

Meada Pakour, MD
Family Practice

3671 W 6th St #B

Los Angeles, CA 90020
(213) 375-7511
Community Family Care
Medical Group IPA:
20230207005

Michelle M Misch, MD
General Practice

2928 E Cesar E Chavez Ave
#280

Los Angeles, CA 90033
(323) 266-6700

Community Family Care
Medical Group IPA:
20230807002

Min Y Cha, MD
Internal Medicine

520 S Virgil Ave #507
Los Angeles, CA 90020
(213) 480-7770

Seoul Medical Group:
20140623022

Nelson R Rosales Abrego,
DO

Family Practice

3727 W 6th St #200

Los Angeles, CA 90020
(213) 235-2500

Seoul Medical Group:
20160916006

Peter J Kim, MD
Internal Medicine

505 S Virgil Ave #208
Los Angeles, CA 90020
(213) 739-0007

Seoul Medical Group:
20220513001

Peyman Banooni, MD
General Practice

1919 W 7th St #2A

Los Angeles, CA 90057
(213) 413-2222
Community Family Care
Medical Group IPA:
20191007001

Raymundo Romero, MD
Internal Medicine

2033 7th St #3

Los Angeles, CA 90057
(213) 484-2288

Seoul Medical Group:
20150604027

510 S Alvarado St

Los Angeles, CA 90057
(213) 483-3600

Seoul Medical Group:
20150604027

Renato V Mungcal, MD
Family Practice

133 S Vermont Ave

Los Angeles, CA 90004
(213) 480-0748

Seoul Medical Group:
20181016002

Reynaldo C Zapata, MD
Internal Medicine

2105 Beverly Blvd #211
Los Angeles, CA 90057
(213) 413-6207

Seoul Medical Group:
20190619003

Rommel Gonzales, MD
Family Practice

508 S Alvarado St

Los Angeles, CA 90057
(213) 483-3600

Seoul Medical Group:
20150604026

Sang H Baik, MD
Internal Medicine

2120 W 8th St #102
Los Angeles, CA 90057
(213) 382-2700

Seoul Medical Group:
20140522015

266 S Harvard Blvd #110
Los Angeles, CA 90004
(213) 388-1111

4

Seoul Medical Group:
20140522015

Santos A Uy, Jr, MD
Internal Medicine

1300 N Vermont Ave #3907
Los Angeles, CA 90027
(213) 484-1005

Seoul Medical Group:
20181016003

Seung (Albert) R An, MD
Family Practice

2655 W Olympic Blvd #207
Los Angeles, CA 90006
(213) 388-7887

Seoul Medical Group:
20140716017

Seung H Kim, MD
Internal Medicine

3663 W 6th St #206
Los Angeles, CA 90020
(213) 385-5500

Seoul Medical Group:
20140523011

Shin W Kang, MD

Internal Medicine

2727 W Olympic Blvd #206
Los Angeles, CA 90006
(213) 380-7077
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150922016

Sonwoo Lee, MD
Internal Medicine

505 S Virgil Ave #208
Los Angeles, CA 90020
(213) 739-0007

Seoul Medical Group:
20140531017

Soon A Choi, MD
Internal Medicine

266 S Harvard Blvd #110
Los Angeles, CA 90004
(213) 388-1111

Seoul Medical Group:
20170124009

Steve S Park, MD
Internal Medicine

500 S Virgil Ave #200
Los Angeles, CA 90020
(213) 387-8000

Seoul Medical Group:
20200528001




Los Angeles

Sung Hyun Kim, MD
Internal Medicine

903 Crenshaw Blvd # 104
Los Angeles, CA 90019
(323) 250-2008

Seoul Medical Group:
20230707003

Teresita E Tan, MD
General Practice

244 S Oxford Ave #9
Los Angeles, CA 90004
(213) 382-1770

Seoul Medical Group:
20190123007

Victor HS Kong, MD
Internal Medicine

3255 Wilshire Blvd #120
Los Angeles, CA 90010
(213) 235-2500

Seoul Medical Group:
20140522023

Yong T Lee, MD
Internal Medicine

903 Crenshaw Blvd #302
Los Angeles, CA 90019
(323) 731-0681

Seoul Medical Group:
20170117003

Young-Jik Lee, MD
Internal Medicine

266 S Harvard Blvd #100
Los Angeles, CA 90004
(213) 383-9388

Seoul Medical Group:
20140655013

Yuan Liu, MD

Family Practice

3255 Wilshire Blvd #120
Los Angeles, CA 90010
(213) 235-2500

Seoul Medical Group:
20160328015

North Hills

Hosseingholi Ziaee, MD
General Practice

9146 B Sepulveda Blvd
North Hills, CA 91343
(818) 920-1133
Community Family Care
Medical Group IPA:
20201029001

Kyung S Yoo, MD

Family Practice
15446 Parthenia St

North Hills, CA 91343
(818) 891-1616
Seoul Medical Group:
20140522034

North Hollywood

Loren Y Chen, MD

Internal Medicine

11631 Victory Blvd #101
North Hollywood, CA 91606
(818) 764-8838

Community Family Care
Medical Group IPA:
20160419023

Michael Elist, DO

Internal Medicine

12922 Victory Blvd

North Hollywood, CA 91606
(818) 760-2800

Community Family Care
Medical Group IPA:
20171221001

Michael M Koshak, MD
Family Practice

11631 Victory Blvd #101
North Hollywood, CA 91606
(818) 764-8838

Community Family Care
Medical Group IPA:
20151112007

Oganes Paronian, MD
General Practice

12157 Victory Blvd

North Hollywood, CA 91606
(818) 755-8000

Community Family Care
Medical Group IPA:
20151111008

Northridge

532 N Ventura Rd

Oxnard, CA 93030

(805) 487-7000

Primary Care Associates of
California of Ventura:
20230628007

Singh, Harpreet K MD
Internal Medicine

Hindi, Punjabi

915 W 7th St

Oxnard, CA 93030

(805) 486-1601

Primary Care Associates of
California of Ventura:
20230628008

Singh, Karan D MD
Internal Medicine

Punjabi

915 W 7th St

Oxnard, CA 93030

(805) 486-1601

Primary Care Associates of
California of Ventura:
20230714002

921 W 7th St

Oxnard, CA 93030

(805) 486-1601

Primary Care Associates of
California of Ventura:
20230714002

Palmdale

Community Family Care
Medical Group IPA:
20171020002

Panorama City

Heidi Pang, DO

Family Practice

14427 Chase St #100
Panorama City, CA 91402
(818) 830-7751
Community Family Care
Medical Group IPA:
20230221001

Robert Meyerson, MD
Family Practice

14427 Chase St #100
Panorama City, CA 91402
(818) 830-7751
Community Family Care
Medical Group IPA:
20230217002

Romeo U Montenegro, MD
General Practice

14427 Chase St #100
Panorama City, CA 91402
(818) 830-7751

Community Family Care
Medical Group IPA:
20150922009

Reseda

Julio N Vasquez, MD
General Practice

8540 Reseda Blvd #240
Northridge, CA 91324
(818) 772-7023
Community Family Care
Medical Group IPA:
20220908002

Oxnard

Sherman, Adam B DO
Family Practice

David R Jensen, MD
General Practice

619 W Avenue Q #B
Palmdale, CA 93551
(661) 732-2556
Community Family Care
Medical Group IPA:
20230908001

Dewey Pillai, MD
Family Practice

1037 W Avenue N #102
Palmdale, CA 93551
(661) 947-4124
Community Family Care
Medical Group IPA:
20160502009

Ken R Clayton, Jr, DO
General Practice

520 W Palmdale Blvd #Q
Palmdale, CA 93551
(661) 947-3300

5

Kamran K Kamrava, MD
Family Practice

6915 Reseda Blvd #1
Reseda, CA 91335

(818) 343-2121
Community Family Care
Medical Group IPA:
20210909006

Lilit Baltaian, MD
General Practice

7640 Tampa Ave
Reseda, CA 91335
(818) 697-5950
Community Family Care
Medical Group IPA:
20210419001




PRIMARY CARE PHYSICIANS

Santa Clarita

Dewey Pillai, MD

Family Practice

24305 Town Center Dr #105
Santa Clarita, CA 91355
(661) 288-2237

Community Family Care
Medical Group IPA:
20160502009

Sherman Oaks

David Lavian, MD

Family Practice

4849 Van Nuys Blvd #102
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 782-4300
Community Family Care
Medical Group IPA:
20230124001

Lauren M Goli, MD
Family Practice

15477 Ventura Blvd #300
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 907-0322
Community Family Care
Medical Group IPA:
20191004003

Van Nuys

Anhtuan D Tran, MD
Internal Medicine

15216 Vanowen St #2A
Van Nuys, CA 91405
(818) 989-2406
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150922002

Cheong W Choi, MD
Internal Medicine
16912 Sherman Way
Van Nuys, CA 91406
(818) 881-9444
Seoul Medical Group:
20151124045 t

Kook | Chang, MD
Internal Medicine

14600 Sherman Way #270
Van Nuys, CA 91405
(818) 780-7771

Seoul Medical Group:
20140521028

Lisa Kim, MD
Internal Medicine

16912 Sherman Way
Van Nuys, CA 91406
(818) 881-9444
Seoul Medical Group:
20210628002

Manoutcher Khalili, MD
Family Practice

7400 Van Nuys Blvd #120
Van Nuys, CA 91405
(818) 782-9892
Community Family Care
Medical Group IPA:
20180705001

Sanjay Bhartia, MD
Internal Medicine

7335 Van Nuys Blvd #117
Van Nuys, CA 91405
(747) 266-2666
Community Family Care
Medical Group IPA:
20230328001

Young-Jik Lee, MD
Internal Medicine
16912 Sherman Way
Van Nuys, CA 91406
(818) 881-9444
Seoul Medical Group:
20140655013

Winnetka

Gregory D Cohen, MD
Internal Medicine

20440 Sherman Way
Winnetka, CA 91306
(818) 346-2395
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150922022

Kevin C Thomas, MD
Family Practice

20440 Sherman Way
Winnetka, CA 91306
(818) 346-2395
Community Family Care
Medical Group IPA:
20150922004

Lydia M Green, MD
Family Practice
20440 Sherman Way
Winnetka, CA 91306
(818) 346-2395

Community Family Care
Medical Group IPA:
20181023003




SPECIALISTS

ESPECIALISTAS



SPECIALISTS

Community Family Care Medical Group IPA

Anesthesiology

George C Perdikis, MD
1669 W Ave J #308
Lancaster, CA 93534
(661) 940-5155

Cardiothoracic Surgery

Ramsay C Nucho, MD

1701 E Cesar E Chavez Ave
#300

Los Angeles, CA 90033
(323) 264-2633

Cardiovascular Disease

Augustine Pyo, MD

12021 Wilmington Ave Bldg
11 #1000

Los Angeles, CA 90059
(424) 529-6755

Leon | Kupferwasser, MD
16119 Vanowen St

Van Nuys, CA 91406

(818) 904-6782

4835 Van Nuys Blvd #215
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 995-3132

Sunil Rangappa, MD
10515 Balboa Blvd #375
Granada Hills, CA 91344
(818) 305-5671

Dermatology

Erik S Cabral, MD

10884 Santa Monica Blvd 3rd
FI

Los Angeles, CA 90025

(310) 446-4400

25802 Hemingway Ave #105
Stevenson Ranch, CA 91381
(661) 284-2600

631 W Ave Q #B
Palmdale, CA 93551
(661) 284-2600

Frank R Lusher, MD
41230 11th St W #E
Palmdale, CA 93551
(661) 224-1449

Ronald O Rigor, MD
675 S Arroyo Pkwy #100
Pasadena, CA 91105
(626) 844-3884

Electrophysiology

Donna M Gallik, MD
8631 W 3rd St #1017E
Los Angeles, CA 90048
(310) 289-5901

Walter F Kerwin, MD
8631 W 3rd St #1017E
Los Angeles, CA 90048
(310) 289-0141

Endocrinology

Ashiq V Patel, MD
43723 20th St W #204
Lancaster, CA 93534
(661) 949-8882

Shreya K Pujara, MD
12021 Wilmington Ave Bldg
11 #1000

Los Angeles, CA 90059
(424) 529-6755

Gastroenterology

Jatinder S Pruthi, MD
44215 15th St #209
Lancaster, CA 93534
(661) 522-4567

Kumaravel S Perumalsamy,
MD

1331 W Avenue J #202
Lancaster, CA 93534

(661) 529-7550

Mysore R Nagaraja, MD
17075 Devonshire St #200
Northridge, CA 91325
(818) 363-3105

Vivaik Tyagi, MD

1331 W Avenue J #202

Lancaster, CA 93534
(661) 529-7550

General Surgery

(213) 977-1214

1505 Wilson Ter #200
Glendale, CA 91206
(818) 409-0105

Jason S Ho, MD

1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1214

Lasika C Seneviratne, MD
1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1214

Nubar P Boghossian, MD
15211 Vanowen St #201
Van Nuys, CA 91405
(818) 574-3798

Hepatology

(661) 253-4900

28212 Kelly Johnson Pkwy
#235

Valencia, CA 91355

(661) 253-4900

Vijay Shanmugam, MD
44215 N 15th St W #204
Lancaster, CA 93534
(661) 726-9220

Obstetrics/Gynecology

Sergio E Rojter, MD
1245 Wilshire Blvd #707
Los Angeles, CA 90017
(213) 250-3344

Infectious Disease

On Wang, MD

1701 E Cesar E Chavez Ave
#300

Los Angeles, CA 90033
(323) 264-2633

Thomas J Lomis, MD
15211 Vanowen St #208
Van Nuys, CA 91405
(818) 782-3255

Hematology/Oncology

Eriko Masuda, MD

12021 Wilmington Ave Bldg
11 #1000

Los Angeles, CA 90059
(424) 529-6755

Erin Nicole L Dizon, MD
12021 Wilmington Ave Bldg
11 #1000

Los Angeles, CA 90059
(424) 529-6755

Jerrold S Dreyer, MD
4835 Van Nuys Blvd #109
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 784-3615

Nephrology

Kevin G Galstyan, MD
5059 York Blvd

Highland Park, CA 90042
(323) 344-4144

Norma C Salceda, MD

1535 S Western Ave #G
Los Angeles, CA 90006
(323) 733-1885

Oluwamuyiwa O Bolonduro,
MD

45104 10th St W

Lancaster, CA 93534

(562) 867-7999

Peyman Banooni, MD
1919 W 7th St #2A

Los Angeles, CA 90057
(213) 413-2222

Yahaira Plata, MD

15253 Roscoe Blvd
Panorama City, CA 91402
(818) 894-8080

6618 Van Nuys Bivd
Van Nuys, CA 91405
(818) 909-2229

Ophthalmology

Boris Bagdasarian, DO
1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017

Balbir Singh, MD
6740 Vesper Ave #102
Van Nuys, CA 91405
(818) 988-2190

Luani K Lee, MD

12021 Wilmington Ave Bldg
11 #1000

Los Angeles, CA 90059
(424) 529-6775

Neurology

Mohammad Meratee, MD
18250 Roscoe Blvd #320
Northridge, CA 91325

8

Alejandra Uchio, MD
139 S Alvarado St

Los Angeles, CA 90057
(323) 728-5500

Alexander F Chen, MD
100 E California Blvd
Pasadena, CA 91105
(800) 898-2020

Benjamin Mandel, MD
139 S Alvarado St

Los Angeles, CA 90057
(323) 728-5500

7100 Van Nuys Blvd #120
Van Nuys, CA 91405
(323) 728-5500



Community Family Care Medical Group IPA

SPECIALISTS

Karine Gabrielian, MD
13739 Riverside Dr #A
Sherman Oaks, CA 91423
(818) 396-0008

Melissa J Mayberry, MD
139 S Alvarado St

Los Angeles, CA 90057
(323) 728-5500

Sam Abbassi, MD

7345 Medical Center Dr #320
West Hills, CA 91307

(818) 953-0093

Sheila L Wright-Scott, MD
615 W Ave Q #B

Palmdale, CA 93551

(661) 948-4643

Optometry

Charles E Dominguez, OD
139 S Alvarado St

Los Angeles, CA 90057
(213) 484-0170

7100 Van Nuys Blvd #120
Van Nuys, CA 91405
(818) 988-1111

Jennifer A Dang, OD
1127 Wilshire Blvd #504
Los Angeles, CA 90017
(213) 413-7301

44815 Fig Ave
Lancaster, CA 93534
(661) 206-8469

5400 Balboa Blvd #222
Encino, CA 91316
(818) 990-0165

Orthopaedic Surgery

David Barba, MD

1127 Wilshire Blvd #408
Los Angeles, CA 90017
(323) 271-4173

Eric T Owashi, MD
42135 10th St W #101
Lancaster, CA 93534
(661) 726-5005

Gregory Tennant, DO
42135 10th St W #101
Lancaster, CA 93534
(661) 726-5005

John Kayvanfar, MD
16573 Ventura Blvd #5
Encino, CA 91436

(818) 990-9722

40005 10th St W #213
Palmdale, CA 93551
(661) 947-0078

Justin Sherfey, DO
42135 10th St W #101
Lancaster, CA 93534
(661) 726-5005

Michael A Perrone, MD
1700 E Cesar E Chavez Ave
#2200

Los Angeles, CA 90033
(323) 264-7600

18840 Ventura Blvd #204
Tarzana, CA 91356
(818) 708-3333

Yung Han, MD

505 S Virgil Ave #205
Los Angeles, CA 90020
(213) 805-5822

Otolaryngology

Kyle Hopkins, DPM
42135 10th St W #101
Lancaster, CA 93534
(661) 726-5005

William F McCarron, DPM
38920 Trade Center Dr
Palmdale, CA 93551

(760) 951-0065

Pulmonary Disease

Hayward L Eubanks, MD
11631 Victory Blvd #101
North Hollywood, CA 91606
(818) 464-8588

Soroush Farnoosh, MD
1700 E Cesar E Chavez Ave
#2500

Los Angeles, CA 90033
(323) 268-6731

Pain Management

Doddanna Krishna, MD
44215 15th St W #211
Lancaster, CA 93534
(661) 726-6600

Mohamad Abdelfattah, MD
12021 Wilmington Ave Bldg
11 #1000

Los Angeles, CA 90059
(424) 529-6755

Muhammad Anwar, MD
4955 Van Nuys Blvd
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 325-0200

Radiation Oncology

2211 W Magnolia Blvd # 260
Burbank, CA 91506
(818) 653-0198

Dana N Scott, MD
1127 Wilshire Blvd #708
Los Angeles, CA 90017
(213) 670-7675

John J Kowalczyk, DO
2211 W Magnolia Blvd #260
Burbank, CA 91506

(818) 653-0198

Milan B Shah, MD

2211 W Magnolia Blvd #260
Burbank, CA 91506

(818) 653-0198

Vascular Surgery

Mukund G Shah, MD
607 W Avenue Q #A
Palmdale, CA 93551
(661) 948-5928

Rheumatology

George C Perdikis, MD
1669 W Ave J #308
Lancaster, CA 93534
(661) 940-5155

Physical Therapy

Hadji A Dedace, PT

2222 W Burbank Blvd #101
Burbank, CA 91506

(818) 846-1441

Plastic Surgery

Justin Heller, MD

23838 Valencia Blvd #260
Valencia, CA 91355

(661) 726-5005

42135 10th St W #101
Lancaster, CA 93534
(661) 726-5005

Podiatry

Michael Elist, DO

12922 Victory Bivd

North Hollywood, CA 91606
(818) 760-2800

Ramachandran Srinivasan,
MD

1300 N Vermont Ave #606
Los Angeles, CA 90027
(323) 660-6200

2595 E Washington Blvd #106
Pasadena, CA 91107
(626) 794-8133

4910 Van Nuys Blvd #303
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 789-8848

Urology

Abdulhadi M Akhtar, MD
2211 W Magnolia Blvd # 260
Burbank, CA 91506

(818) 653-0198

Brandon M Haynes, MD

9

Zhen S Huang, MD
16917 Enadia Way
Van Nuys, CA 91406
(818) 401-1010



SPECIALISTS

Primary Care Associates of California

Cardiovascular Disease

Salazar, Miguel A MD
Spanish

2925 Sycamore Dr #310
Simi Valley, CA 93065
(805) 270-2948

Dermatology

Ezra, Navid MD

Farsi, Persian, Spanish,
Tagalog

3095 Old Conejo Rd #200
Thousand Oaks, CA 91320
(888) 367-1850

Lin, Michael T MD
Mandarin, Spanish, Tagalog,
Taiwanese

2659 Townsgate Rd #215
Westlake Village, CA 91361
(818) 906-6900

Electrophysiology

Salazar, Miguel A MD
Spanish

2925 Sycamore Dr #310
Simi Valley, CA 93065
(805) 270-2948

Gastroenterology

Anyadike, Cyril O MD
Spanish, Tagalog
3655 Alamo St #100
Simi Valley, CA 93063
(805) 214-1514

Fan, Robert S MD
Cantonese, Spanish, Tagalog
3655 Alamo St #100

Simi Valley, CA 93063

(805) 214-1514

Moghimi, Robert B MD
Farsi, Persian

1156 Swallow Ln

Simi Valley, CA 93065
(805) 526-6016

Ojuri, Adebambo O MD
Spanish

3655 Alamo St #100
Simi Valley, CA 93063
(805) 214-1514

Patel, Mahendra MD
Gujarati, Spanish
1156 Swallow Ln

Simi Valley, CA 93065
(805) 526-6016

Trivedi, Mayur R MD
Spanish

1240 S Westlake Blvd #137
Westlake Village, CA 91361
(818) 527-1747

Pain Management

Arfai, Kiumars MD

Farsi

3299 Old Conejo Rd #200
Thousand Oaks, CA 91320
(818) 359-8833

Kumar, Devinder S MD
1687 Erringer Rd #102
Simi Valley, CA 93065
(661) 257-7500

10




Primary Care Associates of California of Ventura SPECIALISTS
Cardiovascular Disease 1700 N Rose Ave #450 2438 Ponderosa Dr #C207 Spanish

Khatore, Manoj MD Oxnard, CA 93030 Camarillo, CA 93010 1200 W Gonzales Rd #300
Hindl, Spanish (805) 201-7150 (805) 484-3513 Oxnard, CA 93036

1901 Outlet Center Dr #260 | 2438 N Ponderosa Dr #C105 | Eisner, Joseph A MD (805) 983-0691

Oxnard, CA 93036 Camarillo, CA 93010 French, Spanish Liu, Tane MD

(805) 604-1824 (805) 388-2068 1700 N Rose Ave #430 Mandarin

Singh, Karan D MD 425 Haaland Dr #204 Oxnard, CA 93030 1200 W Gonzales Rd #300
Punjabi Thousand Oaks, CA 91361 | (805) 485-8722 %’(‘)gargégé6%3’1°36

915 W 7th St (805) 497-8080 LoPresti, Joseph SMD | (805) 983-

Oxnard, CA 93030
(805) 486-1601

921 W 7th St
Oxnard, CA 93030
(805) 486-1601

Chiropractor

Armani, Robert B DC
710 N Ventura Rd
Oxnard, CA 93030
(805) 919-0165

Lai, Danny K DC
Mandarin

237 W 7th St
Oxnard, CA 93030
(805) 240-2640

Shoar, Michael M DC
1630 E Gonzales Rd
Oxnard, CA 93036
(805) 604-1616

Dermatology

Chuang, Tsu-Yi MD

Spanish

2438 N Ponderosa Dr #C-105
Camarillo, CA 93010

(805) 388-2068

Du, Lingyun MD

1700 N Rose Ave #450
Oxnard, CA 93030
(805) 201-2821

2438 N Ponderosa Dr #C105
Camarillo, CA 93010
(805) 388-2068

Elbaum, David J MD

2438 N Ponderosa Dr #C105
Camarillo, CA 93010

(805) 388-2068

Francis, Shani MD

2438 N Ponderosa Dr #C105
Camarillo, CA 93010

(805) 388-2068

Larsen, Larissa MD

Reddy, Shivani P MD

2438 N Ponderosa Dr #C105
Camarillo, CA 93010

(805) 388-2068

Simoni, Azita MD

Farsi

422 Haaland Dr #204
Thousand Oaks, CA 91361
(805) 497-8080

Wells, Ryan D MD

2438 N Ponderosa Dr #C105
Camarillo, CA 93010

(805) 388-2068

Endocrinology

Poorsattar, Gulnar P MD
400 Camarillo Ranch Rd #204
Camarillo, CA 93012

(805) 482-5550

Gastroenterology

Patel, Mahendra MD
Gujarati, Spanish
1156 Swallow Ln

Simi Valley, CA 93065
(805) 526-6016

General Surgery

Babashoff, Lisa L MD
Spanish

1700 N Rose Ave #430
Oxnard, CA 93030
(805) 485-8722

Brand, Lisa E MD

2438 Ponderosa Dr #C207
Camarillo, CA 93010

(805) 484-3513

Bryant, Timothy G MD
1700 N Rose Ave #430
Oxnard, CA 93030
(805) 485-8722

Dixon, Neal P MD
Spanish

1700 N Rose Ave #430
Oxnard, CA 93030
(805) 485-8722

McCarty, Patrick M MD
1700 N Rose Ave #430
Oxnard, CA 93030
(805) 485-8722

Tuai, Brian C MD

Chinese, Korean, Mandarin
1700 N Rose Ave #430
Oxnard, CA 93030

(805) 485-8722

Hematology/Oncology

Mortazavi, Koosha MD
Iranian

1200 W Gonzales Rd #300
Oxnard, CA 93036

(805) 983-0691

Niraula, Rajendra P MD
Spanish

1200 W Gonzales Rd #300
Oxnard, CA 93036

(805) 983-0691

Neurological Surgery

Sanchez, Juan E MD
Spanish

2876 Sycamore Dr #201
Simi Valley, CA 93065
(805) 791-2163

Infectious Disease

Nguyen, Ha S MD

227 W Janss Rd #125
Thousand Oaks, CA 91360
(805) 372-1679

Neurology

Wolfsohn, Joshua B DO
4000 Calle Tecate #220
Camarillo, CA 93012
(805) 465-7388

Medical Oncology

Kim, Peter K MD
1195 Roadrunner Way
Simi Valley, CA 93065
(805) 579-8892

Obstetrics/Gynecology

Sanchez, Juan E MD
Spanish

2876 Sycamore Dr #201
Simi Valley, CA 93065
(805) 791-2163

Nephrology

Chivangkul, Chonlada MD
Spanish, Thai

1200 W Gonzales Rd #300
Oxnard, CA 93036

(805) 983-0691

Dana, Ali P MD

Farsi

1200 W Gonzales Rd #300
Oxnard, CA 93036

(805) 983-0691

LeDesma, Steven G MD
11

Idowu, Dennis A MD

3262 E Thousand Oaks Blvd
#100

Thousand Oaks, CA 91362
(805) 521-6301

Jones, Amy DO

3262 E Thousand Oaks Blvd
#100

Thousand Oaks, CA 91362
(805) 521-6301

Pattamakom, Srisawai MD
Spanish

2945 Loma Vista Rd
Ventura, CA 93003

(805) 667-8003



SPECIALISTS Primary Care Associates of California of Ventura

Ophthalmology 3438 Loma Vista Rd (805) 496-4242 3901 Las Posas Rd #16
Ventura, CA 93003 Camarillo, CA 93010

Huynh, Kyle MD , ,

Victnamese (805) 654-8300 ooV (505) 484-6900

3801 Las Posas RA#112  [Podiatry FrAvihi Skillern, Christopher S MD

Camarlllo, CA 93010 1901 Holser Walk #310 Span/sh

(805) 388-1211

Ragen, Michael T MD
Spanish

3801 Las Posas Rd #112
Camarillo, CA 93010
(805) 388-1211

Orthopaedic Surgery

Mazurek, Robert T MD
168 N Brent St #501
Ventura, CA 93003
(805) 641-0273

Simic, Paul M MD

3375 Rolling Oaks Dr #210
Thousand Oaks, CA 91361
(805) 497-7015

3605 Alamo St #200
Simi Valley, CA 93063
(805) 578-8550

Otolaryngology

Alavi, Armin MD
German, Persian, Spanish
3555 Loma Vista Rd #200
Ventura, CA 93003

(805) 648-3081

Physical Medicine & Rehab

Bloom, Matthew L DO
Spanish

1280 S Victoria Ave #250
Ventura, CA 93003

(805) 351-0745

Nguyen, Phillip T MD
1280 S Victoria Ave #250
Ventura, CA 93003

(805) 351-0745

Spears, Katrina B DOt
3180 Willow Ln

Thousand Oaks, CA 91361
(805) 379-9911

Plastic Surgery

Gorodisky, Yuly DO
1801 Solar Dr #150
Oxnard, CA 93030
(805) 983-1999

Pickart, Michael C MD

Nguyen, Anh DPM

451 W Gonzales Rd #260
Oxnard, CA 93036

(805) 485-6708

Roberg, Dylan DPM
Spanish

451 W Gonzales Rd #260
Oxnard, CA 93036

(805) 485-6708

Roberg, Scot L DPM
Spanish

451 W Gonzales Rd #260
Oxnard, CA 93036

(805) 485-6708

Vines, Steven M DPM
Spanish

451 W Gonzales Rd #260
Oxnard, CA 93036

(805) 485-6708

Pulmonary Disease

Flora, Gurdip S MD
1172 Swallow Lane
Simi Valley, CA 93065
(805) 583-4111

Radiation Oncology

Lum, Robert P MD
1901 Holser Walk #305
Oxnard, CA 93036
(805) 485-2824

Rheumatology

Makhlouf, Tony MD
Arabic

143 Parrot Ln

Simi Valley, CA 93065
(805) 842-1793

Surgical Oncology

Anand, Sidharth R MD
1250 La Venta Dr #202
Westlake Village, CA 91361
(805) 496-5153

Thoracic Surgery

Mohammadzadeh, Gholam R
MD

Farsi

77 Rolling Oaks Dr #202
Thousand Oaks, CA 91361

Oxnard, CA 93036
(805) 973-5902

2486 N Ponderosa Dr #D-202
Camarillo, CA 93010
(805) 973-5902

Poon, Michael W MD
2705 Loma Vista Rd #206
Ventura, CA 93003

(805) 643-4067

Wong, Kelvin S MD
1901 Holser Walk #310
Oxnard, CA 93036
(805) 973-5902

2486 N Ponderosa Dr #D-202
Camarillo, CA 93010
(805) 973-5902

Vascular Surgery

Albaugh, Gregory K DO
3901 Las Posas Rd #16
Camarillo, CA 93010
(805) 484-6900

Baber, John T MD
3901 Las Posas Rd #16
Camarillo, CA 93010
(805) 484-6900

Guo, Sydney S MD
Mandarin

100 N Brent St #201
Ventura, CA 93003

(805) 643-3330

Kong, Li Sheng MD
Mandarin

100 N Brent St #201
Ventura, CA 93003
(805) 643-3330

Li, Edward MD

100 N Brent St #201
Ventura, CA 93003
(805) 643-3330

Major, Kevin M MD
2841 N Ventura Rd #200
Oxnard, CA 93036

(805) 983-6233

Quirk, Karen K MD

12

2000 Outlet Center Dr #225
Oxnard, CA 93036
(805) 643-3330



Seoul Medical Group

SPECIALISTS

Cardiothoracic Surgery

Alexandru R Marmureanu,
MD

10921 Wilshire Blvd #1205
Los Angeles, CA 90024
(310) 208-4400

Taro Yokoyama, MD
1322 N Vermont Ave
Los Angeles, CA 90027
(213) 639-2200

Cardiovascular Disease

Armand G Rostamian, MD
1700 E Cesar E Chavez Ave
#2700

Los Angeles, CA 90033
(310) 672-9999

Edwin AM Lee, MD

1300 N Vermont Ave #808
Los Angeles, CA 90027
(323) 694-4900

Gregory K Hong, MD
520 S Virgil Ave #501
Los Angeles, CA 90020
(213) 381-0700

I1'Y Kim, MD

3919 Beverly Blvd #100
Los Angeles, CA 90004
(323) 662-1175

Inyong Hwang, MD

3130 W Olympic Blvd #250
Los Angeles, CA 90006
(213) 528-1111

Myunghae Choi, MD
1300 N Vermont Ave #403
Los Angeles, CA 90027
(323) 644-1300

Peter J Chung, MD

266 S Harvard Blvd #340
Los Angeles, CA 90004
(213) 908-5014

Saman Fakheri, MD
17075 Devonshire St #201
Northridge, CA 91325
(818) 923-5453

Santos A Uy, Jr, MD
1300 N Vermont Ave #907
Los Angeles, CA 90027
(213) 484-1005

Steve S Park, MD

500 S Virgil Ave #200
Los Angeles, CA 90020
(213) 387-8000

Sunil Rangappa, MD
10515 Balboa Blvd #375
Granada Hills, CA 91344
(818) 305-5671

Chiropractor

Bokyoung Sim, DC
3832 Wilshire Blvd #103
Los Angeles, CA 90010
(213) 388-8820

Bongkyun Suh, LAct
4465 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90010
(323) 936-4000

Chi-Min Lee, DC

621 S Virgil Ave #252
Los Angeles, CA 90005
(213) 263-9962

Daniel H Kim, DC, LAc
3544 W Olympic Blvd #202
Los Angeles, CA 90019
(323) 733-8765

Kyung U Min, DC

17050 Chatsworth St #115
Granada Hills, CA 91344
(818) 832-0897

621 S Virgil Ave #240
Los Angeles, CA 90005
(213) 388-3007

Clinical Genetics

Linda S Cowan, MD
1111 W 6th St, 2nd Fl
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-9704

Colon & Rectal Surgery

Esmond Gee, MD
3130 W Olympic #340
Los Angeles, CA 90006
(213) 389-3881

Dermatology

Aria Vazirnia, MD
1510 S Central Ave
Glendale, CA 91204
(818) 906-6900

15477 Ventura Blvd #100
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 906-6900

28049 Smyth Dr
Valencia, CA 91355
(818) 906-6900

Bruce S Park, MD
3450 Wilshire Blvd #408
Los Angeles, CA 90010
(213) 380-0221

Greg J Nelson, MD
15243 Vanowen St #212
Van Nuys, CA 91405
(818) 785-8707

Michael C Kim, MD

266 S Harvard Blvd #210
Los Angeles, CA 90004
(310) 858-9600

Michael T Lin, MD
1510 S Central Ave
Glendale, CA 91204
(818) 906-6900

15477 Ventura Blvd #100
Sherman Oaks, CA 91403
(818) 906-6900

28049 Smyth Dr
Valencia, CA 91355
(818) 906-6900

421 N Rodeo Dr #G8
Beverly Hills, CA 90210
(818) 906-6900

Navid Ezra, MD

18433 Rosecoe Blvd #104
Northridge, CA 91325
(805) 222-5803

23838 Valencia Blvd #275
Valencia, CA 91355
(805) 222-5803

Seymour M Weaver, lIl, MD
1127 Wilshire Blvd #600

Los Angeles, CA 90017
(213) 482-1395

Endocrinology

Mariola L Ficinski, MD
1245 Wilshire Blvd #817
Los Angeles, CA 90017
(213) 250-5255

Gastroenterology

Andrew H Kim, MD
520 S Virgil Ave #202
Los Angeles, CA 90020
(213) 368-0360

Ariel Malamud, MD
201 S Alvarado St #803
Los Angeles, CA 90057
(213) 440-2040

Dae S Rheem, MD

505 S Virgil Ave #102
Los Angeles, CA 90020
(213) 381-3630

Ho S Bae, MD

520 S Virgil Ave #202
Los Angeles, CA 90020
(213) 368-0360

Isaac A Bartley, MD

2750 E Washington Blvd #330
Pasadena, CA 91107

(626) 797-9883

Mehdi Khorsandi, MD
1510 S Central Ave #620
Glendale, CA 91204
(818) 500-1676

Paul M Choi, MD

266 S Harvard Blvd #200
Los Angeles, CA 90004
(213) 387-9000

Pilsoo Oh, MD

520 S Virgil Ave #202
Los Angeles, CA 90020
(213) 368-0360

Piyush K Jogani, MD
18250 Roscoe Blvd #310
Northridge, CA 91325
(818) 885-9200

Sarah Park, MD

266 S Harvard Blvd #250
Los Angeles, CA 90004
(213) 387-9000

Yong T Lee, MD

903 Crenshaw Blvd #302
Los Angeles, CA 90019
(323) 731-0681

General Surgery

Alexander H Kim, DO

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2700

Los Angeles, CA 90033
(310) 672-9999

13

Carlos A Cosenza, MD
1300 N Vermont Ave #704
Los Angeles, CA 90027
(323) 669-0911



SPECIALISTS

Seoul Medical Group

Farzad Alemi, MD
1505 Wilson Ter #150
Glendale, CA 91206
(818) 484-8049

Helen HS Kang, MD
520 S Virgil Ave #505
Los Angeles, CA 90020
(213) 388-3550

Natalie Seiser, MD

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2700

Los Angeles, CA 90033
(323) 672-9999

Nina Behdin, MD

1560 E Chevy Chase Dr #430
Glendale, CA 91206

(818) 243-1135

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2700

Los Angeles, CA 90033
(310) 672-9999

Randal P Arase, MD
1300 N Vermont Ave #3908
Los Angeles, CA 90027
(213) 484-2000

Sang H Choi, MD

1300 N Vermont Ave #600
Los Angeles, CA 90027
(323) 484-4350

Thomas J Lomis, MD
15211 Vanowen St #208
Van Nuys, CA 91405
(818) 782-3255

Yeong K Ahn, MD

1300 N Vermont Ave #600
Los Angeles, CA 90027
(323) 457-4350

Gynecology

Eun | Shin, MD

3663 W 6th St #103
Los Angeles, CA 90020
(808) 821-5675

Gynecology/Oncology

Eijean IC Wu, MD

1300 N Vermont Ave #1001
Los Angeles, CA 90027
(323) 473-5499

Hematology

Saro Kasparian, MD

1505 Wilson Ter #200
Glendale, CA 91206
(323) 760-9757

Hematology/Oncology

Alexander H Song, MD
1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1214

1300 N Vermont Ave
Los Angeles, CA 90025
(313) 760-9757

Arati R Chand, MD

1701 E Cesar E Chavez Ave
#535

Los Angeles, CA 90033
(323) 284-4077

Boris Bagdasarian, DO
1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017

(213) 977-1214

1505 Wilson Ter #200
Glendale, CA 91206
(818) 409-0105

Clan H Hahn, MD

500 S Virgil Ave #502
Los Angeles, CA 90020
(213) 484-6600

Jason S Ho, MD

1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1214

50 Alessandro Pl #310
Pasadena, CA 91105
(626) 288-0008

Jotika P Thompson, MD
15211 Vanowen St #211
Van Nuys, CA 91405
(323) 760-9757

Lasika C Seneviratne, MD
1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1214

Leonid M Kleynberg, MD
6221 Wilshire Blvd #504
Los Angeles, CA 90048
(323) 965-9995

7601 Canby Ave #7
Reseda, CA 91335
(323) 965-9995

Nubar P Boghossian, MDt

1505 Wilson Ter #200
Glendale, CA 91206
(818) 409-0105

15211 Vanowen St #201
Van Nuys, CA 91405
(818) 574-3798

222 W Eulalia St #100C
Glendale, CA 91204
(818) 553-8160

Paul F La Porte, MD
1510 S Central Ave #240
Glendale, CA 91204
(818) 334-5425

18433 Roscoe Blvd #106
Northridge, CA 91325
(818) 435-8819

Rodolfo Gutierrez, MD
50 Alessandro PI #310
Pasadena, CA 91105
(626) 288-0008

Roman L Kleynberg, MD
6221 Wilshire Blvd #504
Los Angeles, CA 90048
(323) 965-9995

Ronald Tang, DO

50 Alessandro Pl #310
Pasadena, CA 91105
(626) 288-0008

Sang-Hoon Ahn, MD
500 S Virgil Ave #101
Los Angeles, CA 90020
(213) 388-0908

500 S Virgil Ave #502
Los Angeles, CA 90020
(213) 388-0908

Seong I L Kim, MD
1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1214

Sheila Vasan, MD
15211 Vanowen St #211
Van Nuys, CA 91405
(818) 782-4104

Sidney M Stoll, DO
1505 Wilson Ter #200
Glendale, CA 91206
(818) 409-0105

Sungwon Kyung, MD
1245 Wilshire Blvd #303
Los Angeles, CA 90017

14

(213) 977-1214

Vera Kleynberg, MD
6221 Wilshire Blvd #504
Los Angeles, CA 90048
(323) 965-9995

7601 Canby Ave #7
Reseda, CA 91335
(323) 965-9995

Weber Chen, MD

50 Alessandro Pl #310
Pasadena, CA 91105
(626) 288-0008

Infectious Disease

Joseph M Nussbaum, MD
1245 Wilshire Blvd #403
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-0901

Interventional Cardiology

Sarkis Kiramijyan, MD
1700 E Cesar E Chavez Ave
#2700

Los Angeles, CA 90033
(310) 672-9999

Nephrology

Anant J Desai, MD
10605 Balboa Blvd #240
Granada Hills, CA 91344
(818) 366-4626

23928 Lyons Ave #105
Newhall, CA 91321
(661) 254-0193

2876 Sycamore Dr #201
Simi Valley, CA 93065
(805) 980-7012

Artashes Patrikyan, MD
1500 S Central Ave #300
Glendale, CA 91204
(818) 242-0475

Balbir Singh, MD
6740 Vesper Ave #102
Van Nuys, CA 91405
(818) 988-2190



Seoul Medical Group SPECIALISTS
Brian B Ayuste, MD 1500 S Central Ave #300 1300 N Vermont Ave # 100 | (213) 388-0800

10605 Balboa Blvd #240 Glendale, CA 91204 Los Angeles, CA 90027

Granada Hils, CA91344 | (818) 242-0475 (213) 913-4200 e S e e
(818) 366-4626 Ramdas Kumar, MD Bharat D Shah, MD Los Angeles, CA 90020
23928 Lyons Ave #205 18433 Roscoe Blvd #202 1577 E Chevy Chase Dr #300 | (213) 380-8800
Newhall, CA 91321 Northridge, CA 91325 Glendale, CA 91206 Daniel C Su. MD

(661) 254-0193 (818) 349-1262 (818) 240-8300 1245 Wilshire Blvd #380
2876 Sycamore Dr #201 7301 Medical Center Dr #200 | Charlene Y Song, MD Los Angeles, CA 90017
Simi Valley, CA 93065 West Hills, CA 91307 520 S Virgil Ave #203 (213) 483-8810

(805) 980-7012 (818) 573-6755 Los Angeles, CA 90020

Coreen K Huo, DO
1505 Wilson Ter #155
Glendale, CA 91206
(818) 500-4055

Dayan K Gandhi, MD
18433 Roscoe Blvd #202
Northridge, CA 91325
(818) 349-1262

Deno D Kang, MD

2727 W Olympic Blvd #300
Los Angeles, CA 90006
(213) 378-0900

Kalyani N Mehta, MD
10605 Balboa Blvd #240
Granada Hills, CA 91344
(818) 366-4626

23928 Lyons Ave #105
Newhall, CA 91321
(661) 254-0193

Lakhi M Sakhrani, MD
328 S First St #H
Alhambra, CA 91801
(626) 281-1903

Michel Zakari, MD

1500 S Central Ave #300
Glendale, CA 91204
(818) 242-0475

Peter H Lee, MD

4220 W 3rd St #203
Los Angeles, CA 90020
(213) 480-3380

Philip Hom, MD

1245 Wilshire Blvd #616
Los Angeles, CA 90017
(213) 484-1199

201 S Alvarado St #406
Los Angeles, CA 90057
(213) 484-1199

Raffi R Minasian, MD

Rouzbeh Afsari, MD
1500 S Central Ave #300
Glendale, CA 91204
(818) 242-0475

Neurological Surgery

Joung HD Lee, MD

1300 N Vermont Ave #600
Los Angeles, CA 90027
(323) 913-4356

Parham Yashar, MD
120 S Spalding Dr #305
Beverly Hills, CA 90212
(310) 829-5888

Sun Ho G Lee, MD

1300 N Vermont Ave #600
Los Angeles, CA 90027
(323) 913-4356

Neurology

Daniel WC Chang, MD
500 S Virgil Ave #503
Los Angeles, CA 90020
(213) 484-6000

Grigor M Harutunian, MD
1215 S Central Ave
Glendale, CA 91204

(818) 937-9944

James J Kim, MD

520 S Virgil Ave #307
Los Angeles, CA 90020
(213) 386-9500

Mimi Lee, MD

1300 N Vermont Ave #600
Los Angeles, CA 90027
(323) 913-4516

Phillip C Ahn, MD

520 S Virgil Ave #205
Los Angeles, CA 90020
(213) 251-3333

Obstetrics/Gynecology

Alfred S Hong, MD

(213) 386-1004

David S Kim, MD

2010 Wilshire Blvd #310
Los Angeles, CA 90057
(213) 483-1070

500 S Virgil Ave #201
Los Angeles, CA 90020
(213) 380-5975

Eijean IC Wu, MD

1300 N Vermont Ave #1001
Los Angeles, CA 90027
(323) 473-5499

Jamie C Lin, MD

1300 N Vermont Ave #407
Los Angeles, CA 90027
(323) 913-4200

Peter H Park, MD

3000 W Olympic Blvd #201
Los Angeles, CA 90006
(213) 386-3450

Samantha H Han, MD
1505 Wilson Ter #160
Glendale, CA 91206
(818) 846-8981

Sang H Park, MD

945 S Western Ave #100
Los Angeles, CA 90006
(323) 730-0200

Shobhana A Gandhi, MD
1300 N Vermont Ave #307
Los Angeles, CA 90027
(323) 953-8821

Ophthalmology

Alexander C Walsh, MD
301 S Fair Oaks Ave #407
Pasadena, CA 91105
(626) 204-1410

Alice Y Kim, MD
3000 W Olympic Blvd # 201
Los Angeles, CA 90006

15

Daniel D Esmaili, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

12840 Riverside Dr #333
North Hollywood, CA 91607
(818) 754-2090

David Paikal, MD

16661 Ventura Blvd #522
Encino, CA 91436

(818) 981-1663

David S Boyer, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

12840 Riverside Dr #333
North Hollywood, CA 91607
(818) 754-2090

David S K Liao, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

12840 Riverside Dr #333
North Hollywood, CA 91607
(818) 754-2090

301 S Fair Oaks Ave #407
Pasadena, CA 91105
(626) 204-1410

Douglas R Matsunaga, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

1510 S Central Ave #230
Glendale, CA 91204
(818) 797-4870



SPECIALISTS

Seoul Medical Group

Edward WJ Lee, MD
3055 Wilshire Blvd #100
Los Angeles, CA 90010
(213) 484-1000

4220 W 3rd St #206
Los Angeles, CA 90020
(213) 380-8800

Firas M Rahhal, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

12840 Riverside Dr #333
North Hollywood, CA 91607
(818) 754-2090

Gene SJ Han, MD

3224 W Olympic Blvd #203
Los Angeles, CA 90006
(323) 731-2020

George M Rajacich, MD
14914 Sherman Way
Van Nuys, CA 91405
(818) 787-2020

Hans H Kim, MD

4220 W 3rd St #206
Los Angeles, CA 90020
(213) 380-8800

Homayoun Tabandeh, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

12840 Riverside Dr #333
North Hollywood, CA 91607
(818) 754-2090

5525 Etiwanda Ave #112
Tarzana, CA 91356
(818) 578-7408

Huy Nguyen, MD

625 S Fair Oaks Ave #260
Pasadena, CA 91105
(626) 653-9395

Jing Wang, MD

1300 N Vermont Ave #101
Los Angeles, CA 90027
(833) 270-3937

625 S Fair Oaks Ave #265
Pasadena, CA 91105
(833) 270-3937

8635 W 3rd St #360W
Los Angeles, CA 90048
(833) 270-3937

Joseph L Lin, MD

625 S Fair Oaks Ave #260
Pasadena, CA 91105
(626) 653-9395

Joseph Y Lee, MD
505 S Virgil Ave #300
Los Angeles, CA 90020
(213) 384-5222

Kristie L Lin, MD

625 S Fair Oaks Ave #260
Pasadena, CA 91105
(626) 653-9395

Michael B Choi, MD
3055 Wilshire Blvd # 100
Los Angeles, CA 90010
(213) 484-1000

Michael F Ward, DO
100 E California Blvd
Pasadena, CA 91105
(800) 898-2020

44815 Fig Ave
Lancaster, CA 93534
(800) 898-2020

Michael Javaheri, MD
1300 N Vermont Ave #101
Los Angeles, CA 90027
(323) 644-4445

Paul C Lee, MD

4160 Wilshire Blvd 2nd Fir
Los Angeles, CA 90010
(323) 933-3111

Paul W Park, MD

4278 W 3rd St

Los Angeles, CA 90020
(213) 368-0388

Pouya N Dayani, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

12840 Riverside Dr #333
North Hollywood, CA 91607
(818) 754-2090

Reid M Wainess, MD
44815 Fig Ave
Lancaster, CA 93534
(661) 206-9753

Rohit Varma, MD

1300 N Vermont Ave #101
Los Angeles, CA 90027
(833) 270-3937

625 S Fair Oaks Ave #265
Pasadena, CA 91105
(323) 644-4445

8635 W 3rd St #360W
Los Angeles, CA 90048
(323) 644-4445

Sok H Nam, MD

4278 W 3rd St

Los Angeles, CA 90020
(213) 368-0388

Stanley S Kim, MD
3663 W 6th St #200
Los Angeles, CA 90020
(213) 385-8500

Steven GJ Khwarg, MD
3055 Wilshire Blvd #100
Los Angeles, CA 90010

(213) 484-1000

Thomas G Chu, MD
1245 Wilshire Blvd #380
Los Angeles, CA 90017
(213) 483-8810

301 S Fair Oaks Ave #407
Pasadena, CA 91105
(626) 204-1410

Tom S Chang, MD
100 E California Blvd
Pasadena, CA 91105
(626) 269-5348

Yun Jin Kim, MD

505 S Virgil Ave #300
Los Angeles, CA 90020
(213) 384-5222

Optometry

3750 W 6th St #113
Los Angeles, CA 90020
(213) 235-2500

Sharon M Dyer, OD
44815 Fig Ave
Lancaster, CA 93534
(661) 206-8469

Somi Kim, OD

3053 W Olympic Blvd #105
Los Angeles, CA 90006
(213) 736-0066

Steven IH Bai, OD

3030 W Olympic Blvd #110
Los Angeles, CA 90006
(213) 487-4488

Oral & Maxillofacial
Surgery

Hyung T Kim, DDS

2681 W Olympic Blvd #220
Los Angeles, CA 90006
(213) 251-8999

Orthopaedic Surgery

Adrig Sarian, OD
14914 Sherman Way
Van Nuys, CA 91405
(818) 787-2020

Hanh Thuc Hieu Le, OD
14914 Sherman Way
Van Nuys, CA 91405
(818) 787-2020

Jee Y Kim, OD

928 S Western Ave #229
Los Angeles, CA 90006
(213) 385-9100

978 S Vermont Ave
Los Angeles, CA 90006
(213) 385-1656

Jocelyn M Lee, OD
16

Harry M Mynatt, MD
1300 N Vermont Ave #100
Los Angeles, CA 90027
(323) 913-4300

In Soo Kim, MD

15211 Vanowen St #206
Van Nuys, CA 91405
(818) 997-3355

Jai H Lee, MD

520 S Virgil Ave #103
Los Angeles, CA 90020
(213) 380-0028

Sangdo Park, MD
2105 Beverly Blvd #223
Los Angeles, CA 90057
(213) 989-0644

Tae M Shin, MD

1300 N Vermont Ave #100
Los Angeles, CA 90027
(323) 913-4300

William T Long, MD

1300 N Vermont Ave #100
Los Angeles, CA 90027
(323) 913-4300

Yung Han, MD

505 S Virgil Ave #205
Los Angeles, CA 90020
(213) 805-5822



Seoul Medical Group

SPECIALISTS

Otolaryngology

Physical Medicine & Rehab

Ahmed Maki, DO

1577 E Chevy Chase Dr #330
Glendale, CA 91206

(818) 553-8013

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2500

Los Angeles, CA 90033
(323) 268-6731

Geoffrey B Trenkle, DO
1577 E Chevy Chase Dr #330
Glendale, CA 91206

(818) 553-8013

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2500

Los Angeles, CA 90033
(323) 268-6731

Jeffrey S Jumaily, MD

1577 E Chevy Chase Dr #330
Glendale, CA 91206

(818) 553-8013

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2500

Los Angeles, CA 90033
(323) 268-6731

Kevin J Choi, MD

966 S Western Ave #101
Los Angeles, CA 90006
(213) 267-2256

Lad E Rubaum, MD
14860 Roscoe Blvd #305
Panorama City, CA 91402
(818) 901-1535

Soroush Farnoosh, MD
1577 E Chevy Chase Dr #330
Glendale, CA 91206

(818) 553-8013

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2500

Los Angeles, CA 90033
(323) 268-6731

Pain Management

Inhwan Chang, MD

2727 W Olympic Blvd #209
Los Angeles, CA 90006
(213) 423-0939

Phillip H Lim, DO

505 S Virgil Ave #206
Los Angeles, CA 90020
(213) 622-0021

Jason Rhee, MD

520 S Virgil Ave #303
Los Angeles, CA 90020
(213) 383-7200

Jungjae Lim, MD

10700 Balboa Blvd
Granada Hills, CA 91344
(818) 366-6550

Myeong C Kim, MD

2140 W Olympic Blvd #210
Los Angeles, CA 90006
(213) 381-5454

Peter C Lee, MD

4805 Rosewood Ave
Los Angeles, CA 90004
(323) 469-1000

Physical Therapy

Richard S Bien, PT, LAc
3000 W Olympic Blvd #308
Los Angeles, CA 90006
(213) 380-2500

Soo H Kwon, PT

3727 W 6th St #602
Los Angeles, CA 90020
(213) 388-7822

Plastic Surgery

Arezou T Yaghoubian, MD
18372 Clark St #204
Tarzana, CA 91356

(818) 342-4541

7301 Medical Center Dr #208
West Hills, CA 91307
(424) 273-5808

Dong H Ha, DO

1108 S Garfield Ave #A
Alhambra, CA 91801
(626) 457-1118

Lee S H Squitieri, MD

1700 E Cesar E Chavez Ave
#2700

Los Angeles, CA 90033
(310) 672-9999

Lily F Lee, MD
100 E California Blvd
Pasadena, CA 91105
(626) 568-8838

Vincent C Hung, MD
452 N Altadena Dr #200
Pasadena, CA 91107

(626) 432-5032
Podiatry

Edward H Kim, DPM
1245 Wilshire Blvd #810
Los Angeles, CA 90017
(213) 365-1000

Edward S Rhee, DPM
966 S Western Ave #205
Los Angeles, CA 90006
(323) 733-1500

Hyun (Chris) K Kang, DPM
520 S Virgil Ave #105

Los Angeles, CA 90020
(213) 352-1090

Paul C Yoon, DPM

3130 W Olympic Blvd #170
Los Angeles, CA 90006
(323) 732-7551

Peter SW Park, DPM
3130 W Olympic Blvd #170
Los Angeles, CA 90006
(323) 732-7551

Salis K Shrestha, DPM
1672 W Avenue J #201
Lancaster, CA 93534
(661) 945-3628

Sang Y Kim, DPM

520 S Virgil Ave #105
Los Angeles, CA 90020
(213) 352-1090

Pulmonary Disease

Arthur S Chung, MD
1300 N Vermont Ave
Los Angeles, CA 90027
(323) 642-6927

Chad R Sila, MD

1300 N Vermont Ave
Los Angeles, CA 90027
(323) 642-6927

Janice J Rha, MD

707 S Garfield Ave #B-002
Alhambra, CA 91801

(626) 227-2777

John P Thropay, MD
80 S Palm Ave
Alhambra, CA 91801
(626) 571-6729

Richard Li, MD

1225 Wilshire Blvd

Los Angeles, CA 90017
(213) 977-2121

Surgical Oncology

Avo Artinyan, MD
1505 Wilson Ter #150
Glendale, CA 91206
(818) 484-8049

2200 W 3rd St #120B
Los Angeles, CA 90057
(213) 484-7310

Thoracic Surgery

Louis S Park, MD

1300 N Vermont Ave #600
Los Angeles, CA 90027
(213) 484-8446

Radiation Oncology

Alexandru R Marmureanu,
MD

10921 Wilshire Blvd #1205
Los Angeles, CA 90024
(310) 208-4400

Urology

Albert C Mak, MD

630 S Raymond Ave #104
Pasadena, CA 91105
(626) 768-1021

707 S Garfield Ave #B-002
Alhambra, CA 91801
(626) 227-2777

Ana M Grace, MD

630 S Raymond Ave #104
Pasadena, CA 91105
(626) 768-1021

707 S Garfield Ave #B-002
Alhambra, CA 91801
(626) 227-2777

17

Abdulhadi M Akhtar, MD
1127 Wilshire Blvd #805
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1176

1500 S Central Ave # 200A
Glendale, CA 91204
(213) 977-1176

2211 W Magnolia Blvd # 260
Burbank, CA 91506
(818) 653-0198

John J Kowalczyk, DO
1127 Wilshire Blvd #805
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1176



SPECIALISTS

Seoul Medical Group

Luke W Yoon, MD

300 S Hobart Blvd #300
Los Angeles, CA 90020
(213) 387-6564

Milan B Shah, MD
1127 Wilshire Blvd #805
Los Angeles, CA 90017
(213) 977-1176

Moez Khorsandi, DO
1245 Wilshire Blvd #408
Los Angeles, CA 90017
(213) 482-2910

Samuel K Lee, MD

266 S Harvard Blvd #366
Los Angeles, CA 90004
(213) 413-2622

Vascular Surgery

Ceazon Edwards, MD
1660 W 3rd St

Los Angeles, CA 90017
(213) 201-0850

Claudiu A Vlada, MD
1082 Glendon Ave

Los Angeles, CA 90024
(310) 209-2011

266 S Harvard Blvd #350
Los Angeles, CA 90004
(213) 277-1884

Jenny JY Lee, MD

1411 S Garfield Ave #303
Alhambra, CA 91801
(626) 566-8105

266 S Harvard Blvd #350
Los Angeles, CA 90004
(213) 277-1884

Marius Saines, MD
1082 Glendon Ave

Los Angeles, CA 90024
(310) 673-6950

Sam S Ahn, MD

1082 Glendon Ave

Los Angeles, CA 90024
(310) 209-2011

266 S Harvard Blvd #350
Los Angeles, CA 90004
(213) 277-1884

18




HOSPITALS

HOSPITALES



HOSPITALS

Camarillo

St John's Pleasant Valley
Hospital

2309 Antonio Ave
Camarillo, CA 93010

(805) 389-5800

Oxnard

St John's Regional Medical
Center

Vietnamese, Dutch, Arabic,
French, Italian, Portuguese,
Russian, Spanish

1600 N Rose Ave

Oxnard, CA 93030

(805) 988-2500

Thousand Oaks

Los Robles Hospital &
Medical Center

Spanish

215 W Janss Rd

Thousand Oaks, CA 91360
(805) 370-4421

20




SKILLED NURSING FACILITIES

CENTRO DE ENFERMERIA ESPECIALIZADA



SKILLED NURSING FACILITIES

Camarillo

Brookdale Camarillo
English

6000 Santa Rosa Rd
Camarillo, CA 93012
(805) 388-8086

Camarillo Healthcare Center
English

205 Granada St

Camarillo, CA 93010

(805) 482-9805

Fillmore

Greenfield Care Center of
Fillmore

English

118 B St

Fillmore, CA 93015

(805) 524-5250

Oxnard

Glenwood Care Center
English

1300 N C St

Oxnard, CA 93030
(805) 983-0305

Oxnard Manor Healthcare
Center

English

1400 W Gonzales Rd
Oxnard, CA 93036

(805) 983-0324

Shoreline Care Center
English

5225 S J St

Oxnard, CA 93033
(805) 488-3696

Santa Paula

Santa Paula Post Acute
English

250 March St

Santa Paula, CA 93060
(805) 525-7134

Ventura

Coastal View Healthcare
Center

English

4904 Telegraph Rd
Ventura, CA 93003

(805) 642-4101

Victoria Care Center
English

5445 Everglades St
Ventura, CA 93003
(805) 642-1736

22




OUTPATIENT MENTAL HEALTH PROVIDERS

PROVEEDORES DE SALUD MENTAL PARA
PACIENTE EXTEMO



OUTPATIENT MENTAL HEALTH PROVIDERS

Clinical Social Worker

Sang W Moon, LCSW
3255 Wilshire Blvd #120
Los Angeles, CA 90010
(213) 235-2500

Seoul Medical Group

3727 W 6th St #200

Los Angeles, CA 90020
(213) 235-2500

Seoul Medical Group
Psychiatry

Juan Galvez-Buccolli, MD
16000 Ventura Blvd #806
Encino, CA 91436

(818) 849-6215

Seoul Medical Group

8560 W Sunset Blvd #400-500
West Hollywood, CA 90069
(833) 277-0580

Seoul Medical Group

Man C Cho, MD

3130 W Olympic Blvd #370
Los Angeles, CA 90006
(323) 733-1111

Seoul Medical Group

Rhonda M Williams, MD
16000 Ventura Blvd #806
Encino, CA 91436

(818) 849-6215

Seoul Medical Group

Robert B Imani, MD
1505 W Ave J #103
Lancaster, CA 93534
(661) 729-6644
Community Family Care
Medical Group IPA

Wilsa M Charles-Malveaux,
MD

16000 Ventura Blvd #806
Encino, CA 91436

(818) 849-6215

Seoul Medical Group

24




PRIMARY CARE PHYSICIAN INDEX

INDICE DE DOCOTORES PRIMARIOS



PRIMARY CARE PHYSICIAN INDEX

A
Ahra Cho, MD...cvcveeeiieieeeeeee 3
Albeer Ibrahim, MD........cccocveveveeinnnne. 2
Alberto Y Encina, MD ..c.coveviiiieee 2
Anhtuan D Tran, MD......coveveveiene 6
Arash Bereliani, MD........cccccveverrenrnnee. 3
Argueta, Raphael AMD...........c........... 2
Arun Hatwalker, MD.....ccveoveeereienee 2
B
Brian NH Huh, MD....cooovieiieee 3
C
Calvin AKIm, MD..cooveveeeeeee 3
Carol A Richardson-Te, MD................. 3
Cheong W Choi, MD........ccovovurvirninnes 6
D
Dae S Rheem, MD....c.covoveveiiciiee 3
Daniel O Mongiano, MD ........ccc.cc........ 2
David Lavian, MD.....ccooeevreiiiiinee 6
David R Jensen, MD......cccovvevrcinenene 4}
Deno D Kang, MD........cccovvvivciiiccinnes 3
Dewey Pillai, MD..........cccoovoviiine 5,0
Diana M Kim, MD.....ccvoveeeiieicceee 3
Diana Sayadyan, MD..........ccccccevene.e 2
Dong W Shin, MD........ccccovivciiiinines 3
E
Earla E Quisido, MD......cccovvveviieinnee 3
Elaheh Farhadian, MD........ccccoceceeennee 2
Eric A Schluederberg, DO................... 3
Eun J Yoon, MD...ooveveiiccieeee 3
F
Francis C Te, MD....c.cveoveveveiieiecene 3
G
Gemelia H Aguilera, MD...................... 3
George CIn, MD......cocvveiciicine 3
George U Suyat, MD.......ccooovvrvincnnnes 3
Gregory D Cohen, MD.........ccccccuuenee. 6
H
Harut Madatovian, DO......cccceovievnnnee 3
Hee S Jeong, MD......cooovviviiciciiccnes 3
Heidi Pang, DO......cccocvvriiicicinne 5
Hosseingholi Ziaee, MD....................... S
Hun KKang, MD.........cccoovirciicae 3
Hyang E Sohn, MD.........cccccociiinnnnnes 3
I

Ida P Tuwatananurak, DO................... 3
1Y Kim, MD.oovovecceeeeeeces 3
J
James MG Jung, MD.......cccoccvvvrinnnee. 3
Janet Briggs, DO.....ccovvvviiicce, 3
John SBumns, MD.....oovvvieiice 3
Jonathan Martinez, DO.........c.ccccoeeee. 2
Jose MDiaz, MD....oovevvvveeiieeciee 3
Joseph A Carella, MD.........cccccccuennee 4
Julio N Vasquez, MD.........cccccccvuennne 5
Jun Chung, MD........covvciiicinicicnee, 4
Justin Y Rheem, MD.......ccooovrrviinnnn 4
K
Kamran K Kamrava, MD...........ccc..c.... 9]
Kanagaratnam Sivalingam, MD........... 2
Karen Kim, MD...coovevieiceeeeee, 4
Ken R Clayton, Jr, DO........ccccoevvvenee. 5
Kevin C Thomas, MD........ccceerverrnnane. 6
Keyvan Shirazi, MD...........ccccccovrunneee. 2
Kook | Chang, MD.......cccccvuviiivninnnne. 6
Kristine Astvatsaturyan, MD................. 4
Kyoung Ae Kim, MD ..........cccocvvrunnnne. 4
Kyung MHan, MD........cccocoviiiiine. 4
Kyung S Y00, MD......coovvvvviiiirinne, 5
L
Lauren M Goli, MD......cvooveveeireiereene. 6
Lauri | An, MD..o.ovieececeees 4
Leonard A Garduno, MD........cccoeneee. 2
Lilit Baltaian, MD.....c.evveveceicicierne. 5
Linda E James, MD......ccevvivvieiennes 2
Linda R Arous, MD ....covoveiiiieiceee 2
Lisa Kim, MD...coveveieeiieceeeeee, 6
Loren Y Chen, MD.....cccvvveriiiene. 2,5
Lydia M Green, MD...........ccccccvevrunnnne. 6
M
Manoutcher Khalili, MD........c.ccceenenee.. 6
Marina Gold, MD......cvoeeeeicieeee. 2
Mark M Song, MD........cccvvcviinicininnns 4
Meada Pakour, MD........cccovvvrieeinne 4
Michael Elist, DO.....covrveerieiiecee. 4}
Michael M Koshak, MD.........ccccccco...... 2,5
Michelle M Misch, MD.......cccccevveevennnneen 4
MinY Cha, MD....coovevevereieicieicecees 4
Miranda Pwen Gaw, MD.........c.ccceeev... 2
N
Nelson R Rosales Abrego, DO............ 4
o)

26

Oganes J Akopyan, MD..........cccc......... 2
Oganes Paronian, MD............ccccc....... 5
P
Peter J Kim, MD......covoeeieceeee. 4
Peyman Banooni, MD...........ccccc........ 4
Philip Kim, MD.....ccooevreirrincinns 2
Pradeep K Singh, MD.........cccccoceunvee. 2
R
Raymundo Romero, MD.........cccc.c...... 4
Renato V Mungcal, MD............ccceu.... 4
Reynaldo C Zapata, MD...................... 4
Richard Park, MD........cccveervieirenne. 2
Robert Meyerson, MD.........ccccccovueeeeee 5
Romeo U Montenegro, MD.................. 5
Rommel Gonzales, MD..........cccccoeuneee. 4
S
Sang H Baik, MD.......ccoovvevmiicirnnen. 4
Sanjay Bhartia, MD..........cccccccoceunnnnne 6
Santos A Uy, Jr, MD......covvevrren 4
Seung (Albert) R An, MD..........cc.c....... 4
Seung H Kim, MD......ccccovvriirnnn. 4
Sherman, Adam B DO......ccccoevvveeeenees 5
Shin W Kang, MD.........cccooovvivnirinnnne. 4
Singh, Harpreet K MD.............cccoeeve. 5
Singh, Karan D MD........coccoevevcieiee 5
Sohrab Yamini, MD......ccccoevevrveiriennnes 2
Sonwoo Lee, MD....cvvveieiieeeee 4
Soon A Choi, MD....ovveveeeeeceee 4
Soyeon Chin, MD........cc.ccovvvicnirinnne. 2
Steve S Park, MD......cooveveeevceee 4
Sung Hyun Kim, MD........ccccecvvrnnn. 5
Suttirak Chaiwongkarjohn, MD............ 2
T
Teresita E Tan, MD......ooovevveeeee 5
\'}

Vanessa Olton, MD.....c.coeeveeueeiiriennne. 3
Victor HS Kong, MD........cccccovvviinnnne. 5
Y
Yong TLee, MD...ccovvvviiiiicccie )
Young-Jik Lee, MD..........cccccocvunnnnnee. 5,6
Yuan Lit, MD..oovevveeeeeeeee 5



SPECIALIST INDEX

INDICE DE ESPECIALISTAS



SPECIALIST INDEX

A
Abdulhadi M Akhtar, MD................... 9,17
Aboseif, Sherif R MD....cooveveverieiine 12
Adrig Sarian, OD ....c.ccovevevieciee, 16
Ahmed Maki, DO....oovvreriiiiices 17
Alavi, Armin MD...cooovrveiiiiiiecee 12
Albaugh, Gregory KDO....c.coevevvinne. 12
Albert C Mak, MD -.vcveeeeeeeeeeeceee 17
Alejandra Uchio, MD.........cccoevevevrnnnee. 8
Alexander C Walsh, MD......cccoveerueunnnee 15
Alexander F Chen, MD.....cccoevvveneunnnee 8
Alexander H Kim, DO....covevveveniiicee 13
Alexander H Song, MD......ccevevevvnnee. 14
Alexandru R Marmureanu, MD............. 13,
17
Alfred S Hong, MD......ovvvriiiii 15
Alice Y Kim, MD-..coveveeeieeeeeieee 15
Ana M Grace, MD......ccoovveneneieicnns 17
Anand, Sidharth RMD..cccoveeeieeiennes 12
Anant J Desai, MD.......cccovvivciiiiinne 14
Andrew H Kim, MD..c.ocovveiiiiicees 13
Andrew S Cho, MD.....covvvenviieiicne 15
Anyadike, Cyril OMD....c.covveirrece. 10
Arati R Chand, MD....cccovvveviiiiiiee 14
Arezou T Yaghoubian, MD................... 17
Arfai, Kiumars MD....c.covoviveeniiccies 10
Aria Vazirnia, MD....cccovoerenineccene 13
Ariel Malamud, MD......cccoeovniiiiicnes 13
Armand G Rostamian, MD.................... 13
Armani, Robert BDC.....cccoeevveieicene 11
Artashes Patrikyan, MD...........ccccc........ 14
Arthur S Chung, MD.....ovvririi 17
Ashiq V Patel, MD......coovviree 8
Augusting Pyo, MD.........ccovevrieicine 8
Avo Artinyan, MD.........ccccoonririininninn. 17

B
Babashoff, Lisa L MD...ccovevevreriienenne 11
Baber, John TMD ..o 12
Balbir Singh, MD.......ccccoovvvniicinne 8,14
Benjamin Mandel, MD.............cccceov.... 8
Bharat D Shah, MD...ccevvveiriiiiiine 15
Bloom, Matthew L DO.....oovvvevveririinee 12
Bokyoung Sim, DC.....ccvveveiiiic, 13
Bongkyun Suh, LAC.....cvveveiiicaee, 13
Boris Bagdasarian, DO............c........ 8, 14
Brand, Lisa E MD.....coovvverveiriiiiicene 11
Brandon M Haynes, MD..........ccoeueenee 9
Brian B Ayuste, MD.....ccoeveviiicn, 15
Bruce S Park, MD.....covevereeieeeeene 13
Bryant, Timothy G MD.......ccvcvvvenae.. 11

C
Carlos A Cosenza, MD......cccoveevrveunnnee. 13

Ceazon Edwards, MD......cccceeveevrveunnee 18
Chad R Sila, MD......coveeeveiiicicce 17
Charlene Y Song, MD.....coovovnciercane 15
Charles E Dominguez, OD.......cccoevvvnve. 9
Chi-Min Lee, DC..voveveveeeieieieececeeeen. 13
Chivangkul, Chonlada MD.................... 11
Chuang, Tsu-Yi MD.....cccoocvvrirnnnee. 11
Clan HHahn, MD ..o 14
Claudiu A Vlada, MD.....ccovvvrveiiiinne. 18
Coreen KHuo, DO...cvvvvecce 15
D
Dae S Rheem, MD....covvvevviiriciiene 13
Dana N Scott, MD......covevvveirieiiieeene 9
Dana, AliP MD..cceviiiceeee 11
Daniel C Su, MD....covvvereieeiccee 15
Daniel D Esmaili, MD......ccocovrvevnrennnne 15
Daniel H Kim, DC, LAC...ccveereeiveeene 13
Daniel WC Chang, MD......cocvvveiinnae 15
David Barba, MD......ccooveieieccce 9
David Paikal, MD......coveeiiriciicene 15
David S Boyer, MD......cccvevevvirciene. 15
David S K Liao, MD...cveveiiiriiiiicine 15
David S Kim, MD...cveveeeiecieerecee 15
Dayan K Gandhi, MD...........ccocorunnnv. 15
DenoDKang, MD.....cvveviiiiccee, 15
Dixon, Neal P MD...c.vcovvvevviiniiicne 11
Doddanna Krishna, MD.........ccccceeunee. 9
Dong HHa, DO...covr 17
Donna M Gallik, MD.....ccveoveeeeeicicine 8
Douglas R Matsunaga, MD................... 15
Du, Lingyun MD.....coovmrviieiiicis 11
E
Edward H Kim, DPM......cccoeviriienne 17
Edward S Rhee, DPM.....ccovveviiine 17
Edward WJ Lee, MD....coveveeeicne 16
Edwin AMLee, MD..cveoveveieecce 13
Eijean IC Wu, MD.....oovvv 14,15
Eisner, Joseph AMD.......cccccoorurvurunnne. 11
Elbaum, David J MD....ccvoveireiiiceene 11
Eric T Owashi, MD.....coveeieiieiicene 9
Erik S Cabral, MD-...coveveiiiiiiccne 8
Eriko Masuda, MD.....ccooevveirciiiinne 8
Erin Nicole L Dizon, MD.....c.coeoveveennene. 8
Esmond Gee, MD......covevervevrieiiceene 13
Eun 1 Shin, MD...coveiveieieeccee 14
Ezra, Navid MD...ccveoveieeeecceee 10
F
Fan, Robert SMD.....coevvniiiiicene 10
Farzad Alemi, MD-...ccovvrniciinicene 14
Firas M Rahhal, MD......ccovevriiiiine 16
Flora, Gurdip SMD....cccoovovviiee 12

Francis, Shani MD.......ccocovvveererrieenne 11
Frank R Lusher, MD....ccooviiriiiiiine 8
G
Gene SJHan, MD ...cvvvvciiiiie 16
Geoffrey B Trenkle, DO....c.ovvvvrvnannee. 17
George C Perdikis, MD.........ccccccevuvne 8,9
George M Rajacich, MD..........cccoec...... 16
Gorodisky, Yuly DO....ccevvveirienee. 12
Greg J Nelson, MD......cocovuvnirinnee. 13
Gregory K Hong, MD......cocvovvriin 13
Gregory Tennant, DO.....ccccccvvrvrerenne. 9
Grigor M Harutunian, MD...................... 15
Guo, Sydney S MD.......ccovvervneieriens 12
H
Hadiji A Dedace, PT...ccccoveeirece 9
Hanh Thuc Hieu Le, OD...coovevveecnee. 16
Hans H Kim, MD.....cocoviiiiiiciicene 16
Harry M Mynatt, MD.......coovovviecine. 16
Hayward L Eubanks, MD...................... 9
Helen HS Kang, MD.......ccovovrieiieean 14
Ho SBae, MD..cooveeiieceeee 13
Homayoun Tabandeh, MD.................... 16
Huy Nguyen, MD......cevovreiiii 16
Huynh, Kyle MD......covvvecce 12
Hyun (Chris) K Kang, DPM................... 17
Hyung T Kim, DDS......coovvirrirccne. 16
|
Idowu, Dennis A MD.....ccoveverieieiiinnne 11
Y Kim, MD.ooeeeeeeeeeceeceeeee 13
In S00 Kim, MD .veveeeeeeiieeeeeee 16
Inhwan Chang, MD.........cccccooocueiiicnnne 17
Inyong Hwang, MD.........ccooovvrmrinnnnn. 13
Isaac A Bartley, MD.....c.coovovovericine. 13
J
JaiHLee, MD...coovveiiiiicce 16
James J Kim, MD..vcvvvrieiccce, 15
Jamie C Lin, MD--cvovoveeeeireeeeicene 15
Janice JRha, MD.cvvoveeeicecce 17
Jason Rhee, MD...c.ooveveiiiicicice 17
Jason SHo, MD..ccovvveiiiiiicie 8, 14
Jatinder S Pruthi, MD ....coovvviiiiie. 8
Jee Y Kim, OD-ecvevveeieeeieireeieeieeins 16
Jeffrey S Jumaily, MD.......ccooverreie. 17
Jennifer ADang, OD-.c.coovovvciciei 9
Jenny JY Lee, MD.....covvcviiccs 18
Jerrold S Dreyer, MD........ccccocoovuviinnnne 8
Jing Wang, MD.......cccoovuvinnncirininns 16
Jocelyn M Lee, OD...covvvvccii 16
John J Kowalczyk, DO......cocvnenveee. 9,17
John Kayvanfar, MD...........ccccoeeueinnee 9



SPECIALIST INDEX

John P Thropay, MD.......cccoeevciieine 17
Jones, AMy DO.....covvvicrccs 11
Joseph L Lin, MD......coovoviiice 16
Joseph M Nussbaum, MD..................... 14
Joseph Y Lee, MD....cvvecircccice 16
Jotika P Thompson, MD.........cccceveeee 14
Joung HD Lee, MD......ccoovvvciririnnnns 15
Jungjae Lim, MD......coveiii 17
Justin Heller, MD...c.covooviiiiiiie, 9
Justin Sherfey, DO...covvevevveccce 9
K
Kalyani N Mehta, MD......c.ccccoovvvnrinnnn. 15
Karine Gabrielian, MD .......cccoevvieennnne 9
Kevin G Galstyan, MD........cccocvvrinennn. 8
Kevin J Choi, MD--v oo 17
Khatore, Manoj MD...........ccccevovrucnnene. 11
Kim, Peter K MD...covoveveiicicricicce 11
Kong, Li Sheng MD .....coovvviiiinn, 12
Kristie L Lin, MD.ccceoeeereieeecee 16
Kumar, Devinder S MD......cccoeevevennnne. 10
Kumaravel S Perumalsamy, MD........... 8
Kyle Hopkins, DPM.........ccccocovvrininnnn 9
Kyung U Min, DC...cvveee 13
L
Lad E Rubaum, MD.....coovevevviiiiicne 17
Lai, Danny KDC....cvovevicica 11
Lakhi M Sakhrani, MD......ccoevveveienne 15
Larsen, Larissa MD......cccoovevrvevnennnnne 11
Lasika C Seneviratne, MD................ 8, 14
LeDesma, Steven G MD.......covevenvennee. 11
Lee S H Squitieri, MD....c.cvevevevernnee. 17
Leon | Kupferwasser, MD..................... 8
Leonid M Kleynberg, MD............c........ 14
Li, Edward MD......covvereiincirieecieeene 12
Lily F Lee, MD ..o 17
Lin, Michael T MD..c.coveveivniiiicene 10
Linda S Cowan, MD.....cccooveuvrvevneenne 13
Liu, Tane MD...ceveveeieiiiciccee 11
LoPresti, Joseph SMD........ccoovrunnnne. 11
Louis S Park, MD.....cccovevereiricieciene 17
Luani K Lee, MD....ccoeoveiiiicicce 8
Luke W YooNn, MD ...coveveviiciiiicene 18
Lum, Robert P MD.....coooveveiriiiiiene 12
M
Major, Kevin MMD......cocvvmiricine 12
Makhlouf, Tony MD.......cocoovviiiinne 12
Mariola L Ficinski, MD ....ccccovevverveeenne 13
Marius Saines, MD......ccooevrvevnernine 18
Mazurek, Robert T MD...ccocovvvevreeine 12
McCarty, Patrick M MD..............cc......... 11
Mehdi Khorsandi, MD.......ccevvevevennne. 13

Melissa J Mayberry, MD...........cccc........ 9
Michael A Perrone, MD......cccovevrvennnne. 9
Michael B Choi, MD.....ccccovereeeiiicine 16
Michael C Kim, MD.....ccccooeircineine 13
Michael Elist, DO....coccovvvevvrireiiieine 9
Michael F Ward, DO.....cooovvvvrveiniiiine 16
Michael Javaheri, MD........ccccceevruennnnne. 16
Michael T Lin, MD--voveoveeeeiececene 13
Michel Zakari, MD......coveeeeeieeeeene 15
Milan B Shah, MD.....cvovevrvreriinee 9,18
Mimi Lee, MD ..o 15
Moez Khorsandi, DO.....cccevrvevrieeenne 18
Moghimi, Robert BMD......c.cocvvrvnneen 10
Mohamad Abdelfattah, MD................... 9
Mohammad Meratee, MD........ccceveunee. 8
Mohammadzadeh, Gholam R MD........ 12
Mortazavi, Koosha MD .......ccovevveureunnne. 11
Muhammad Anwar, MD.......cccovevennne. 9
Mukund G Shah, MD......ccceoeieeennne. 9
Myeong C Kim, MD........ccccovvrurininnnn. 17
Mysore R Nagaraja, MD.........ccccevuvnv. 8
Myunghae Choi, MD.......c.ccvvruvrrinnne. 13
N
Natalie Seiser, MD.....cccoovvevreieiienene 14
Navid Ezra, MD.....covvveiiiicice 13
Nguyen, Anh DPM..........ccovriirninnne 12
Nguyen, Ha S MD.....cccoovveiiician 11
Nguyen, Phillip TMD...covvreiriceee 12
Nina Behdin, MD......cccoviiiiiicee 14
Niraula, Rajendra P MD.........coccccuvee.... 11
Norma C Salceda, MD.....ccovovvvrvreinee 8
Nubar P Boghossian, MD................. 8, 14
0)
Ojuri, Adebambo O MD.......cccocvenvee. 10
Oluwamuyiwa O Bolonduro, MD........... 8
OnWang, MD.....c.coveviriccicce 8
P
Parham Yashar, MD......cccerereeeenne 15
Patel, Mahendra MD.........cccoevnenee 10, 11
Pattamakom, Srisawai MD.................... 11
Paul C Lee, MD-.vevvveeiicieeeee 16
Paul C Yoon, DPM.....cccceierieiice 17
Paul F La Porte, MD....ccoooveirieiiene 14
Paul M Choi, MD..ceeeeeeeeeerreee 13
Paul W Park, MD-...ceeeeeeeree 16
Peter C Lee, MD....ccoovevveieicccee 17
Peter HLee, MD....ccvvovevviieeccee 15
Peter H Park, MD.....ccvoveiriiicce 15
Peter J Chung, MD.....cvovvveiiici 13
Peter SW Park, DPM......cccoceiriicenne 17
Peyman Banooni, MD............cccccueue... 8

29

Philip Hom, MD........ccovviviiiicicines 15
Phillip C Ahn, MD....oovicicccce 15
Phillip H Lim, DO ..o 17
Pickart, Michael C MD....ccveoveveeerennne. 12
Pilsoo Oh, MD ...ccveverieiiiiiecceeine 13
Piyush K Jogani, MD.........ccccocovvrinnnee 13
Poon, Michael W MD......cceovrvevreenine 12
Poorsattar, Gulnar PMD......ccccoveuvnenee. 11
Pouya N Dayani, MD.........ccocoovrurnnn.. 16
Q
Quirk, Karen K MD ...coevvveeeiice 12
R
Raffi R Minasian, MD.......ccccovveevrennnne. 15
Ragen, Michael T MD......cccovvueiinnnnn 12
Ramachandran Srinivasan, MD............ 9
Ramdas Kumar, MD.......ccccovevveivininne. 15
Ramsay C Nucho, MD.........cccoorueeeve.. 8
Randal P Arase, MD......ccccoeviniricennne. 14
Reddy, Shivani P MD........cccccooeveirnnnn 11
Reid M Wainess, MD......cccccorevreennne. 16
Richard Li, MD.....ceoveeeeieeee e 17
Richard S Bien, PT, LAC..-cvveveveienne. 17
Roberg, Dylan DPM.........cccccovvriirnnans 12
Roberg, Scot L DPM......cccovvvnininnnees 12
Rodolfo Gutierrez, MD.......coeovevrreenne. 14
Rohit Varma, MD...cceoveeeeieeccene 16
Roman L Kleynberg, MD...................... 14
Ronald O Rigor, MD.....ovueviiiiinn 8
Ronald Tang, DO.....ccvvovieic 14
Rouzbeh Afsari, MD.......coverveveiiiine. 15
S
Salazar, Miguel AMD.....c.coovveverrnanne. 10
Salis K Shrestha, DPM......ccoevvrineee. 17
Sam Abbassi, MD......ccocveerniiininnnn. 9
Sam S AN, MD.oveeeeececeeee 18
Saman Fakheri, MD.......cccoevvieiine. 13
Samantha H Han, MD......ccooeoveriennnee. 15
Samuel K Lee, MD..cvovvreeiiccee 18
Sanchez, Juan E MD.....ccvovviiiiiie. 11
Sang H Choi, MD......cvvvveiciee, 14
Sang H Park, MD.....c.ccvoveieceaee, 15
Sang Y Kim, DPM.......ccooovuiirrcnnee. 17
Sangdo Park, MD........covvevceiicce 16
Sang-Hoon Ahn, MD ......covvviiiinnee. 14
Santos A Uy, Jr, MD....c.ccovvririne. 13
Sarah Park, MD.....coeveueeircieeceene. 13
Sarkis Kiramijyan, MD ..........cccccccccoe... 14
Saro Kasparian, MD........ccccocvenenenne. 14
Seong | L Kim, MD...covvveiicinee, 14
Sergio E Rojter, MD.......coovuovvevrinee. 8
Seymour M Weaver, Ill, MD.................. 13



SPECIALIST INDEX

Sharon M Dyer, OD......ccccevevruinnnnee. 16
Sheila L Wright-Scott, MD..........ccoenve. 9
Sheila Vasan, MD.....ccccccoeerrrininene. 14
Shoar, Michael MDC.....c.covovvveerrininnnne. 11
Shobhana A Gandhi, MD.......ccoevrvnne. 15
Shreya K Pujara, MD........cccoocuevvnnenee. 8
Sidney M Stoll, DO-..covvvricicicnee, 14
Simic, PauIM MD .o 12
Simoni, Azita MD-.cveoveeeeeeeeee 11
Singh, Karan D MD........coovovriiiccinne. 11
Skillern, Christopher SMD.................... 12
Sok HNam, MD.....ovoveeeeeeiiiecenee. 16
Somi Kim, OD-cveeeeieeeeeeee e 16
S00 HKwon, PT..covciieicce, 17
Soroush Farnoosh, MD.................... 9,17
Spears, Katrina B DO.........ccccoeeueuence 12
Stanley S Kim, MD.......covvvvricanee, 16
Steve S Park, MD...coveveeeeeccecee 13
Steven GJ Khwarg, MD.........ccccoooneeeee. 16
Steven IH Bai, OD..ccoovvveveiiccee, 16
SunHo G Lee, MD...oooveveiiiicce 15
Sungwon Kyung, MD.......ccovrurmrinnnee. 14
Sunil Rangappa, MD......c.cccccocueenvce. 8,13
T
Tae M Shin, MD..ecoveeeeeeeee 16
Taro Yokoyama, MD...........ccccovueurunnee 13
Thomas G Chu, MD....cveoveveieiiicee 16
Thomas J Lomis, MD.........cccccccuneee 8,14
Tom S Chang, MD.....c.covveveice 16
Trivedi, Mayur RMD.......coovovvree 10
Tuai, Brian C MD..ecvveeieiiiccce, 11
\'}
Vera Kleynberg, MD........ccccovrvriniinnn 14
Vijay Shanmugam, MD..........cccevrunnnn 8
Vincent C Hung, MD.....c.cvovoviieieinn 17
Vines, Steven M DPM......ccoveiviiniennnnee 12
Vivaik Tyagi, MD......cccovoreiccciae 8
w
Walter F Kerwin, MD..........cccccvurennnnes 8
Weber Chen, MD......ccoovvereinciniieee. 14
Wells, Ryan D MD ......cvvvriricicies 11
William F McCarron, DPM..................... 9
William T Long, MD...ocvvviieccie 16
Wolfsohn, Joshua B DO......ocvevvvennnnee. 11
Wong, Kelvin SMD....c.vvveiii 12
Y
Yahaira Plata, MD....c.ccccoevniiccinne 8
Yeong KAhN, MD.....cocvviii 14
Yong TLee, MD.ovorveiice 13
Yun Jin Kim, MD..coovveiccee, 16

Yung Han, MD.......

Zhen S Huang, MD

30




OUTPATIENT MENTAL HEALTH
PROVIDER INDEX

INDICE DE PROVEEDORES DE SALUD
MENTAL PARA PACIENTES EXTERNO



OUTPATIENT MENTAL HEALTH PROVIDER INDEX

J

Juan Galvez-Buccolli, MD.....c.ccveeurnne. 24
M

Man C Cho, MD-...vcveeeieiricieee. 24
R

Rhonda M Williams, MD ....................... 24

Robert B Imani, MD.......coevrvrieiiinne. 24
S

Sang W Moon, LCSW......cccvovieiircnnae. 24
w

Wilsa M Charles-Malveaux, MD............ 24

32




33



CENTRAL HEALTH
MEDICARE PLAN

For Questions About Membership,
Call Toll-Free
1-866-314-2427, TTY 711
8:00 AM to 8:00 PM, 7 days a week

NRITBEDEEISEBAVZEE -
BRNEHT B & R B R
1-866-314-2427, TTY 711
FETX - LF8REM 8K -

Para preguntas sobre su membresia,
llame al nimero gratuito
1-866-314-2427, TTY 711

8:00 AM a 8:00 PM, 7 dias a la semana

HHHO Oiet E2l= F& Hstz A FA 8.

1-866-314-2427, TTY 711
F 79 Q™ 8A| £H 25 8A| THX|

centralhealthplan.com




